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Hakkımızda

Derneğimiz, ODTÜ'lülük ruhunun, mezuniyetten sonra da güçlenerek sürmesini, 
hem toplumsal hayatta, hem iş hayatında, gerek ODTÜ’lülere, gerek topluma yol 
gösterici değerler sistemi olarak yerleşmesini sağlamak üzere çalışıyor. 
ODTÜMİST, mezunlar arasında iş birliği ve dayanışmayı arttırmak, mezunların 
ODTÜ ile bağını canlı tutmak, ODTÜ öğrencilerine desteği sürdürmek, mezunların 
sosyal, kültürel, mesleki, sanatsal, sportif ve bilimsel yaşantılarına katkıda 
bulunmak amacı ile 1986 yılından bugüne faaliyetlerine devam ediyor.  

Dernek olarak, çalışmalarımızda cumhuriyetin ilkeleri ile ODTÜ’nün toplumcu, 
aydınlanmacı, bilimsel, özgür ve laik eğitimden yana olma geleneğini önemsiyor 
ve bu değerleri mezunlar adına savunuyoruz. ODTÜ’nün, insana ve doğaya 
saygılı, sorgulayıcı, liyakatın öne çıktığı bir üniversite olarak varlığına devam 
etmesi için çalışıyoruz. ODTÜ’deki akademik, bilimsel, yönetimsel ve sosyal 
gelişmelere karşı duyarlı olarak; bu gelişmeleri değerlendirmeyi ve kamuoyuyla 
paylaşmayı görev ediniyoruz. Mezunların ülke ve ODTÜ gündeminden haberdar 
olması ve katılması için gerekli ortamı sağlıyoruz. 

İstanbul ODTÜ Mezunları Derneği olarak, bu hedeflerle ODTÜ’lülerin sosyal 
bağları ve dayanışmasının güçlenmesi için sürekli etkinlik, proje ve iletişim 
programlarımızla çalışmalara devam ediyoruz. Gurur veren çalışma gruplarımız 
sayesinde mezunlarımızı bir arada tutuyor; burs, mentorluk gibi çalışmalarla 
üniversitemizle ve öğrencilerle dayanışmamızı sürdürmek için çalışıyoruz. 
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YÖNETİM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

Finansal Yönetim 

➔ Aidatlar

Üyelerin aidatlarını ödemeleri, Derneğin varlığını kesintisiz sürdürebilmesi için büyük
önem taşımaktadır. Aidat ödeme süreçlerini kolaylaştırmak için üyelerimizle birebir
görüşülerek aidatlarını taksitlendirme süreçleri düzenli takip edilmiştir.

 Yılın belli dönemlerinde üyelerin bilgilerini güncellemek için e-postalar 
gönderilmiş, güncel iletişim bilgileri ile aktif iletişim kanalı oluşturulmuştur. 

 Üyelerimize, özel gün kutlamaları, taziye bildirimleri ve etkinlik duyuruları hariç yıl 
içerisinde toplam 19 e-posta gönderimi yapılmıştır. 

 Dönem içerisinde Yönetim Kurulu’nun da desteğiyle profesyonel ekip tarafından 
üye aramaları yapılmıştır. Üyelik aidatlarının düzenli şekilde tahsil edilebilmesi için 
kredi kartı bilgileri güncellenmiştir. Aidat ödeme sürecinin tamamen dijital 
kanallarla yürütülebilmesi için üyeler kredi kartı ile ödemeye yönlendirilmiştir.  

 2024 yılı içerisinde toplam 7.564 işlem gerçekleşmiş ve 2.497,592 TL aidat geliri 
sağlanmıştır. 

➔ Burs ve Kaynak Geliştirme

Derneğin temel kaynaklarından biri olan burs çalışmaları tüm yıla yayılarak devam
etmiştir. Burs ve Kaynak Geliştirme çalışmalarında görevleri paylaşan Burs, Maraton ve
Mentorluk çalışma gruplarının faaliyetleri ilerleyen sayfalarda ayrıca ele alınmıştır.

Çalışma Gruplarının yürüttüğü çalışmalara ek olarak, sertifika bağışları ile yıl içinde
kaynak geliştirilmiştir. Derneğin yeni iletişim ajansına geçişiyle birlikte bağış
sertifikaları yenilenmiş ve daha yoğun tanıtımına başlanmıştır. Bu kaynaklar burs
fonuna yönlendirilmiştir. İlgili dönemde toplam 166 adet sertifika satışından 34.649,00
TL gelir elde edilmiştir. Yakın zamanda sertifika minimum bağış tutarları enflasyona
göre düzenlenmiş; gelirler ve satış adetleri özellikle 2024’ün son çeyreğinde artmıştır.

İlgili dönemde, 8 kurumsal bağışçımız burs bütçemizi düzenli veya tek seferlik
bağışlarla desteklemişlerdir. Ayrıca bir mezunumuzun desteğiyle personelin kullanımı
ve etkinliklerde ikram edilmek üzere en az 6 aylık kahve masrafı karşılanmıştır.

Ek olarak, ilgili dönem içerisinde 2023 Genel Kurul’da önerildiği üzere, derneğin EYT ile
emekli olan ancak derneğimizde çalışmaya devam eden Koordinatörün kıdem
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tazminatı için EYT Bağış Çağrısı üyelerle paylaşılarak, tazminatın bir bölümü bağışlarla 
karşılanmıştır. 

Bridge to Türkiye Fund (BTF) ile 2018 yılında başlayan iş birliğimiz devam etmiştir. 
Özellikle depremin ardından yapılan ortak çalışma ile ilişkilerimiz daha da gelişmiştir. 
BTF ile ilişkilerimiz Burs Çalışma Grubu ve Yönetim Kurulu ortak takibinde 
yürümektedir, yıl içerisinde toplantılar ve ortak etkinlik katılımlarıyla ilişkiler 
geliştirilmektedir. 

Ek olarak, BTF öncülüğünde yurt dışında yaşayan ODTÜ mezunlarının burs fonuna 
destekleri alınmıştır. Özellikle maraton dönemlerinde başta ABD olmak üzere Almanya, 
İsviçre ve Birleşik Arap Emirlikleri’nde bulunan mezunların bağışları ile burs havuzu 
güçlenmiştir. 

Son olarak, 2024 Olağan Mali Genel Kurulu’nda alınan karar gereği, mevcut ekonomik 
koşullar kapsamında faaliyetlerin devamlılığını sağlamak adına bir önceki yıl içinde 
toplanan burs miktarının %12’si derneğin idari giderlerine karşılık aktarılmaya 
başlanmıştır. 

İdari ve Genel Faaliyetler

Bu yönetim döneminde, derneğin günlük operasyonlarında birçok önemli değişiklik 
olmuştur. Derneğimize uzun yıllar emek veren çalışanlarımızdan, Dernek Koordinatörü 
ve Mali İşler Sorumlusu Nejla Daşdelen 2023 yılında EYT ile emekli olduktan sonra bir 
süre daha Derneğimizde çalışmaya devam etmiş ve daha sonra ekibimizden ayrılmıştır. 
2024 yılında da Burs Havuzu ve Maraton Çalışma Grubu Yardımcı Personeli Recep 
Yılmaz EYT ile emekli olarak profesyonel ekibimize veda etmiştir. 

Ayrılan çalışanların yerine, derneğin genç ODTÜ’lülere hitap etme amacına uygun 
olarak sivil toplum alanında deneyimli ve bu alana meraklı 2 yeni ekip üyesi aramıza 
katılmıştır. Haziran ayında  burs çalışmalarına destek olmak üzere Delal Filizay 
ekibimize katılarak uyum sağlamıştır ve çalışmalarına devam etmektedir. Geniş bir 
aday havuzundan kaynak geliştirme deneyimi ile sıyrılarak Derneğimizin Koordinatörü 
olarak Buket Akpınar işe alınmıştır. Ayrıca ekip üyelerimiz S. Arzu Ay, Çiğdem Cengiz 
Gezen ve Selami Kara da çalışmalarına devam etmektedir.  

Strateji çalışmasının gösterdiği üzere, dernekte ciddi yenilikler yapılması 
gerekmektedir; özellikle iletişim ve kaynak geliştirme çalışmalarına ağırlık verme 
amacına uygun yeni ekip yapılanması Dernek Koordinatörü liderliğinde ilerlemektedir. 

Ekibin çalışma ortamı ile ilgili değişiklikler ve iyileştirmeler Yönetim Kurulu ve 
Profesyonel Ekip iş birliğinde sürekli devam etmektedir. Ayrıca çalışanların kariyer 
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gelişimi için gerekli eğitimler ve profesyonel ağlar takip edilmekte ve çalışanlar 
katılmaya teşvik edilmektedir. Örneğin, burs çalışmalarımızı takip eden Delal Filizay, 
STK çalışanları için çok faydalı olan Kaynak Geliştirme Okulu’na baharda katılacaktır. 

Bir diğer değişiklik de Mali Müşavirlik hizmetimizle ilgilidir. Derneğin yeni yılda finansal 
süreçlerinin daha etkin yönetilebilmesi için alınan 3 teklif içerisinden mali müşavirlik 
işlerimizi yürütmek üzere SMM Osman Kılıç ile çalışma sürecimiz başlamıştır. 

Ayrıca, Danışma Kurulu toplantıları, Tüzükte belirtildiği şekilde yılda üçer kez 
gerçekleştirilmiştir. Üniversite ile ilişkiler, ODTÜPARK ve finansal sürdürülebilirlik gibi 
dernek için stratejik konularda Kurul toplanmıştır.  

Son olarak, Derneğin yakın çalıştığı paydaşlar olan ODTÜ Mezunları Konseyi, Eymir 
Kültür Vakfı, Bridge to Türkiye Fund (BTF) ve yurt dışındaki ODTÜ mezun dernek ve 
gruplarının yanı sıra İBB ve Kent Konseyi, Mahalle Afet Gönüllüleri, Şişli Belediyesi gibi 
dış paydaşlarla iletişim, toplantılar, ortak etkinlikler ve diğer iş birlikleri dönem 
boyunca devam etmiştir. 

* Derneğin sürdürülebilirliğini sağlamak ve dış paydaşlarımızla olan ilişkilerimizi geliştirmek
için yaptığımız detaylı faaliyetler tablosunu EK – 2 bölümünde bulabilirsiniz.

Kurumsal İletişim

Yönetim dönemi içerisinde, Derneğimizin 5 yılı aşkın süre birlikte çalıştığı, Mezunumuz 
Ozan Akbaş (ARCH’15) liderliğindeki ODA Creative Ajansı ile çalışmamız sona ermiştir. 
Yeni ajans için teklif değerlendirme sürecinin ardından iletişim ajansı olarak seçilen 
GEPETTO ADWORKS ile çalışma dönemimiz Koordinatörümüz denetiminde başlamıştır. 

ODTÜKültür çalışmalarına devam edilerek, dayanışma kültürüne özgü içeriklerin ve 
ODTÜlüler için anlam ifade eden özel günlerde iletişimlerin tüm iletişim 
kanallarımızdan daha bütüncül bir iletişim bakış açısıyla hayata geçirilmesi adımları 
atılmıştır. Özellikle #ODTÜkültür ve Anma içeriklerinin sosyal medyada ilgi gördüğü ve 
etkileşimi artırdığı tespit edilmiştir. 

2025 yılında yeni iletişim ajansı ile çalışmaların başlaması ile beraber, derneğin 
sunduğu tüm etkinlikler incelenerek her bir içerik için özgün çalışmalar ajans ile 
planlanmıştır. Etkinlik katılımcı sayılarının artırılması ve markalaşmanın sağlanması 
için mesajların daha iyi verilmesi gerekmektedir.  

 Derneğin sosyal medyadaki varlığı ajansça analiz edilerek; birlikte gelişim noktaları 
ve stratejik öncelikler belirlenmiştir.  

 Ajans, oldukça iyi konsept tasarımlar sunarak derneğin görünümünü 
modernleştirme yolunda önemli adımlar atmıştır.  
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 Bu kapsamda, öncelikle Çalışma Grupları tarafından yapılan etkinliklerin özellikle 
sosyal medya ve diğer mecralarımıza uygun olacak şekilde düzenlenmesi için bir 
standart belirlenmiştir. Tüm çalışma gruplarının kendine özgü kimlikleri ön plana 
çıkarılmıştır.  

 Ayrıca etkinlik takvimleri, sertifikalar, duyurular ve benzeri çalışmalarımız ajans 
tarafından yenilenmiştir. Yeni projeler ve güncellenecek tasarımlar iş planına 
eklenerek düzenli takip edilmektedir. 

2021 2022 2023 2024 
Facebook 3670 3773 3780 3924 
LinkedIn 1832 2803 2858 3371 
Twitter 3199 3372 3397 3409 
Instagram 3918 5223 5278 6344 
E-posta/Duyuru 7999 7705 7673 6789 

Tablo 1: Sosyal Medya Takipçi Sayıları 

ÜYE VE MEZUN İLİŞKİLERİ

ODTÜMİST’in en büyük güçlerinden biri olan üyelik sistemine, 2023 – 2024 arasında 127 
yeni üye katılmıştır. Dernek e-mailing grubunda veri temizliği çalışmaları düzenli 
olarak devam etmektedir. 

Dernek üyelik sürecinin, bağlılık ve iletişimi artıracak şekilde yeniden ele alınmasıyla, 
hedefleri hayata geçirecek sistemlerin sürekliliğinin sağlanması amaçlanmıştır. 

Bir ODTÜMİST üyesinin dernekteki ‘yolculuğunu’ daha yakından takip etmek için 
adımlar atılmıştır. Profesyonel ekip ve YK iş birliğinde üyelik çalışmaları takip 
edilmektedir. Üyelik avantajları belli aralıklarla üyelere duyurulmaktadır. 

2023 2024 Ocak’25 – 

Yeni Üye Sayısı 80 47 31 

Azalan Üye Sayısı 83 153 24 

Aktif Üye Sayısı 1991 1885 1892 

Tablo 2: Sosyal Medya Takipçi Sayıları 



7 

Üyelik İletişimi

Üyelerin aidiyet duygularını geliştirmek ve katkılarını hissettirmek için düzenli üye 
iletişimi hedeflenmiştir.  

 2024 yılı son çeyreğinde, üyelere doğum günü kutlama e-postaları gönderilmiştir. 

 Özel günlerde kutlama mesajları gönderilmeye, mezunlar arasındaki vefat bilgileri 
e-posta kanallarıyla duyurulmaya ve taziye mesajları iletilmeye; ayrıca ODTÜlülük
ruhunu destekleyen her anma duyurulmaya devam edilmiştir.

Yapılan etkinlikler sonrası iletişimin sürdürülebilmesi için katılan üye ve mezunlara
takip iletişimlerine başlanmıştır.

Çalışma gruplarının katılımcıları ve düzenli etkinlikler özelinde, Etkinlik
Koordinatörü ve gönüllüler tarafından iletişim grupları oluşturulmakta ve
mezunların etkileşimi sürdürülmektedir.

Üye Kazandırma ve Veri Tabanı Çalışmaları 

Dernek veri tabanı ve ödeme altyapısı olan Fonzip, ilgili dönemde de derneğin aidat ve 
üyelik yönetimi ile kaynak geliştirme çalışmalarına altyapı sunmaya devam etmiştir.  

➔ Strateji Çalışması

2023 yılındaki Genel Kurulda ifade edildiği üzere, Yönetim Kurulu öncülüğünde Strateji 
Çalışması başlatılmıştır. Yaklaşık 6 aylık bir döneme yayılan çalışmalar sonucunda 
derneğin hangi faaliyetlere yoğunlaşması gerektiği belirlenmiştir.  

Özetle; derneğin en temel önceliklerinin, üye tabanının genişletilmesi; dernekle 
temasta olmayan mezunların derneğe ilgilerinin artırılması için iletişimin 
iyileştirilmesi noktaları olması gerektiği belirlenmiştir. Genç mezunların derneğe 
katılımlarının sağlanması da en önemli hedef olarak öne çıkmıştır. Ayrıca finansal 
sürdürülebilirlik için kaynak geliştirme çalışmalarının, derneğin etkin yönetimde 
stratejik önemi ortadadır. Stratejik planların takibi Koordinatör’e devredilmiştir. 

 Mevcut durum analizleri ile başlayan çalışmalarda, derneğin çalışmaları incelenmiş; SWOT, 
benchmarking ve paydaş analizleri yapıldı. Mezunlar ve dernek çevresindeki paydaşlar, 
anketler, odak gruplar ve birebir görüşmeler ile görüşlerini paylaşmaya davet edildi.  

 Sonuçlar, Yönetim Kurulu, Danışma Kurulu, Çalışma Grupları, Çalışanlar ve Hizmet 
Sağlayıcı/Danışmanlar gibi paydaşların yer aldığı Strateji Çalıştayı’nda değerlendirilerek 
stratejinin taslağı hazırlandı.  
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 Çıktı olarak, derneğin misyonu strateji çalışmalarında ön plana çıkan ‘Dayanışma’ teması 
etrafında güncellendi; ODTÜMİST’in Değişim Teorisi oluşturuldu, stratejik faaliyetler 
belirlendi ve önceliklendirilen eylemlerin iş planlaması yapıldı. 

 2024 Mali Olağan Genel Kurulu sunumundan sonra aşağıdaki faaliyetler hayata geçti: 

 Gençlik ve İletişim Komitesi kuruldu: Özellikle genç mezunların kendi aralarında iletişim 
kurabilecekleri kanallar açıldı. Komitenin güçlendirilmesi ve genç mezunlarla iletişimin 
canlı tutulmasına yönelik gayret devam ediyor.  

 İletişim çalışmaları gerçekleşti: Derneğin özellikle sosyal medyadaki çalışmaları için 
ajanslar koordinasyonunda tanıtım ve etkileşim çalışmalarına öncelik verildi. Alınan geri 
bildirimlerle iletişim çalışmaları modernize edildi. Gönüllü ilişkilerinin geliştirilmesi için 
Tanışma Toplantıları başlatıldı ve gönüllü çağrıları mezunlarla paylaşıldı. Ayrıca, Çalışma 
Grupları arasındaki koordinasyonun sağlanması için de iletişim toplantıları düzenlendi.  

 Kaynak geliştirme çalışmaları başladı: Sürdürülebilirlik için ilk adım olarak Koordinatör işe 
alındı. Kaynak geliştirme önceliklerinin belirlenmesi, kurumsal iş birlikleri dosyası ile 
sponsorluk paketlerinin belirlenmesi çalışmaları başladı. Bu konuda, Dernek Koordinatörü 
ve gönüllüler ile yakın çalışılıyor; ekibin bu alandaki yetkinlikleri ve dernek altyapısı buna 
uygun olarak geliştiriliyor.  

 Ayrıca, strateji çalışmasının sunulduğu 2024 Olağan Mali Genel Kurul’da 3 üyemizin 
önerisiyle İnsan Kaynakları ve Üye Geliştirme Çalışma Grubu’nun kurulmasına karar verildi. 
Bu grup da ilgili başlıkta anlatıldığı üzere çalışmalarına başladı. 

Bir Bakışta Strateji: ODTÜMİST Değişim Teorisi   

Üyelik Avantajları 
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BURS ÇALIŞMALARI – “ODTÜMİSTBurs” 

Burs Çalışma Grubu 

Burs Çalışma Grubu Yürütme Kurulu dönem içinde ağırlıkla çevrim içi olarak 
toplantılarını gerçekleştirmiştir. Toplantıların ana gündem maddeleri bursiyerler, 
bağışçılarla iletişim, burs fonunun farklı kaynaklarla geliştirilmesi, bütçe, yönerge, 
kurumsal bursların artırılması gibi konular üzerine olmuştur. 

 2024 yılı güz dönemi öncesi hem personelimizin daha hızlı ve verimli çalışmasını sağlamak 
hem aylık burs hareketlerini tek merkezli takip etmeyi, raporlamayı kolaylaştırmak 
amacıyla banka ve Fonzip bağışçı veri tabanları üzerinde yeni bir yapılanma başlatılmıştır. 

 Bu doğrultuda YK desteği ile dağınık olan ve çok az kullanılan/ kullanılmayan burs 
hesapları kapatılmıştır. Bağışçılar bilgilendirilerek bağışlar İş Bankası ana burs hesabımıza 
yönlendirilmiştir. 

 Fonzip’in bağışçı veritabanı olarak kullanılmasını sağlamak amacıyla, profesyonel ekipçe 
Haziran ayında başlatılan havale/EFT bağış bilgilerinin Fonzip’e girilmesi ve veri kalitesinin 
artırılması çalışmalarına devam edilmiştir. 

 Bağışçılara ve duyuru grubuna gönderilen bilgiler de bu doğrultuda düzenlenmeye 
başlanmıştır. Burs bültenleri ve 2024-2025 akademik dönem başlangıcında yeni dönem 
burs tutarları ile bağış güncellemesini hatırlatan mesaj bağışçılarımıza gönderilmiştir. 

 Yeni bireysel ve kurumsal bağışçılar kazanılması için ODTÜMİST ve Burs çalışmalarını 
tanıtan bir sunum dosyası hazırlanmış ve Kaynak Geliştirme Komitesine iletilmiştir.   

 
1 Ocak - 31 Aralık 2024 aralığı için aşağıdaki tablodan da görüldüğü gibi burs fonumuzu 
destekleyen net bağışçı sayısı 2094’dür. Bu sayıya, bu yıl içinde Maraton kampanyası 
kapsamında destek veren kişi sayısı da dahildir. Yıl içinde kişi başına en yüksek ortalama  
bağışçı sayısı 7,8  ile ODTÜMİST üyesi düzenli bağışçılara aittir. 

Bağışçı İstatistikleri 
2024 Sayı % Ortalama İşlem 

2024 

Toplam Bağışçı 2094 100% 3,4 
ODTÜMİST Üye 795 38% 4,8 
Üye değil 1299 62% 2,5 
Düzenli Bağışçı 661 32% 7,6 
ODTÜMİST Üye 375 57% 7,8 
Üye değil 286 43% 7,4 

Tablo 3: Bağışçı Sayıları 
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➔ Destekçiler ve Paydaşlar 
 
Yurt dışındaki en büyük destekçimiz olan Bridge to Türkiye Fund (BTF), burs miktarının 
artırılmasında ve yeni bursiyerlerin aramıza katılmasında hep yanımızda olmuştur. 
Deprem Destek Bursu ile  6 Şubat 2023 depremi sonrasında burs vermeye başladığımız 
400 depremzede öğrencimizden 50’si 2023–2024 eğitim döneminde mezun olmuştur.  

Yurt dışındaki mezunlarımızla iletişimin sağlanması amacıyla çeşitli dernekler ile iş 
birliği yapılmıştır. Kanada Mezunlar Derneği (OACC), Bodrum ODTÜ Mezunları Derneği 
(BODTÜM), METU Alumni UK bunlardan birkaçıdır. Yurt dışı temsilci sistemi ile daha 
fazla ülkenin dahil edilmesi için de çalışmalar yürütülmektedir. Başta Zekai Akbay gibi 
derneğimizi sürdürülebilir fon ile destekleyen büyük bağışçı mezunlarımızla da ilişkiler 
kurumsal olarak sürdürülmektedir. Eymir Kültür Vakfı ile imzalanmış olan protokol 
çerçevesinde ODTÜMİST bursiyerlerinin kurumsal bağışlarla daha da fazla 
desteklenmesi için çalışmalar sürdürülmüştür.  

* Daha detaylı bilgi için  https://odtumist.org/burs/ adresini ziyaret edebilirsiniz. 

➔ Bursiyerler 

ODTÜMİST bursiyer sayısı, Haziran 2024 itibarıyla 874 iken, mezun olan 79 bursiyer ve 
çeşitli nedenlerle bursu kesilen öğrenciler yerine 80 yeni bursiyerin belirlenmesiyle, 
2024-2025 akademik yılı için 800 olarak güncellenmiştir. 

Mevcut ekonomik durum göz önünde bulundurularak öğrenci burslarına %80 oranında 
artırım yapılarak normal burs 3.000 TL, şeref bursu 3.300 TL, Ahmet Acar bursu 3.700 TL, 
ve Kemal Kurdaş bursu ise 4.000 TL olarak belirlenmiştir. Burs Havuzu kurucusu Murat 
Argon ve genç yaşta vefat eden mezunumuz Yağmur Hazal Atalay Sayın adlarına da 
burs fonları açılmıştır. 

2024 yılında da bursiyerlere yönelik aşağıdaki çalışmalar gerçekleşmiştir:  

 Bursiyerlerimizle mezunları bir araya getiren yıllık Bursiyer Kahvaltı Buluşmamızı 2 Haziran 
2024 Pazar günü Ankara’da Central Cafe’de gerçekleştirdik. Kahvaltıya, Ankara’da yaşayan 
mezunlarımız, dernek yönetim kurulu üyelerimiz, BTF ve Kanada Mezun Derneği’nin 
temsilcileri de katılarak bursiyerlerimizle iletişim kurdular. 

 Haziran 2024 itibarıyla mezun olan bursiyerlerimize tebrik ve mezuniyet sonrası 
iletişimimizi sürdürmek amaçlı dileklerimizi içeren mesaj gönderdik. Bursiyerlerimizden 
mesajımıza oldukça güzel dönüşler aldık.  

 2023 - 2024 döneminde akademik başarısı düşük depremzede bursiyerlerin bursları okulun 
da onayı ile kesilmemişti. 2024 – 2025 eğitim dönemi başlangıcında da notları düşük 

https://odtumist.org/burs/
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depremzede bursiyerlerimiz için destekçimiz BTF ile görüşerek burslarının kesilmemesine 
ortaklaşa karar verdik, kararımızı Burs Ofisine bildirip onaylarını aldık. Deprem dolayısıyla 
fonumuzda dahil ettiğimiz bursiyerleri, mezun oluncaya dek desteklemeye devam edeceğiz. 

 Yeni dönem bursiyer seçimlerimiz, her yıl olduğu gibi ODTÜ Burs Ofisi tarafından burs 
ihtiyacı olduğu belirlenen öğrenciler ile gönüllü mezunların görüşmesi ile Aralık 2024’te 
yapıldı. Bursiyer adayları ile görüşmelerimiz çevrim içi olarak gerçekleşti. 

 İki dönemde de not ortalaması düşük depremzede bursiyerlerimizle yardımcı 
olabileceğimiz konuları belirlemek amacıyla 11 Ocak 2025’te ODTÜ KKM’de bir toplantı 
yaptık. Toplantıya katılan 16 bursiyerimizle sorunlarını görüştük, yaşadıkları travmanın 
etkisinden çıkmak için kendilerinin de çaba içinde olduklarını görmekten memnun olduk. 
 

MARATON ÇALIŞMALARI – “ODTÜMİSTSpor” 

2023’te 45. İstanbul Maratonu için 100. Yıl iletişimi ile birlikte maraton çağrıları 
paylaşılmıştır. 3 Milyon TL hedef ile yola çıkılarak 2.468 bağışçıdan 250 öğrencinin burs 
ihtiyacını karşılayan 4 Milyon TL burs toplanmıştır.  

2024’te 46. İstanbul Maratonu kampanya çalışmalarına STİGM’ye izin başvurusu, 
ardından ajans iletişim çalışmaları ile başlanmıştır. Bu kampanya döneminde 6 Milyon 
TL burs desteği toplama hedefiyle harekete geçilmiştir. Kampanya sonunda 2.180 
bağışçıdan 5 Milyon TL üzerinde bağış toplanarak 185 öğrenciye burs sağlanmıştır. 

Maraton koşusuna hazırlanmak ve mezunlarımız arasındaki iletişimi güçlendirmek için 
Cumartesi – Pazar Belgrad Ormanı, Salı günleri Caddebostan antrenmanları düzenli 
devam etmiştir. Ayrıca ODTÜMİSTSpor grubu 2024 yılında birçok farklı yarışa katılmış; 
mezunların birlikteliğini güçlü tutarak gruba yeni üyelerin katılımını hedeflemiştir. 
2023 İstanbul Maratonu Kampanyası’nda 60, 2024 yılında 42 kampanya açılmıştır. 

Çalışma Grubu, hedefe ulaşabilmek için yürütülecek faaliyetleri planlanmış ve alt 
çalışma grupları oluşturmuştur. Planlar ve faaliyetler düzenli toplantılarla takip 
edilmiştir. Özellikle iletişim tarafında; sosyal medya çalışmaları, mezunlarla birebir 
iletişimler ve profesyonel fotoğraf çekimleriyle ilerleme kaydedilmiştir. 

 Geçmişte Maratonlara koşucu ya da bağışçı olarak katılan ODTÜ mezunları ve 
dostlarından 300 kişiye telefonla erişilerek destek çağrısında bulunulmuştur. 

 25 koşucu için kurumsal kayıt gerçekleştirilmiştir. 

 Maraton Kardeşliği kapsamında 8 ODTÜMİST bursiyeri öğrencimiz İstanbul’da 
ağırlanmış, Maratonda birlikte koşulmuştur. Bu süreçte öğrencilerimiz mezunlarımızla 
birlikte eşsiz bir deneyim yaşamışlardır. 
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 2024 yılı İstanbul Maratonu kampanyası değerli hocamız Murat Argon anısına ithaf 
edilmiştir. 3 Kasım Maraton etkinliği, sevgili Yağmur Hazal Atalay Sayın, sevgili Haluk 
Ağabeyoğlu ve sevgili Murat Argon hocalarımız anılacak şekilde organize edilmiştir. 

 Kampanya yürüten mezunlar arasında etkileşimi artırmak için bölümler arasında tatlı 
bir rekabet oluşturulmuş ve önemli bağışlar toplanmıştır. 

 2024 Maraton Kampanyası, 2 Şubat Pazar günü ODTÜPARK’taki buluşmada sertifika ve 
derecelerin açıklandığı, ödüllerin verildiği ve birlikte keyifli vakit geçirilen bir etkinlikle 
son bulmuştur. 
 

MENTORLUK ÇALIŞMALARI – “ODTÜMİSTMentorluk” 

ODTÜMİST bursiyerleri ve üyelerini, menti ve mentorluk seçimlerinde önceliklendiren 
çalışmalar devam etmiştir.  

 İlgili dönemde grup içerisinde 15 ila 20 gönüllü görev almıştır. Eğitim ücretleri bu dönemde 
mentorların bağışları ile karşılanmaya başlanmıştır; yıl içinde birçok eğitim ve oryantasyon 
düzenlenmiştir. 

 Geçen yıllarda olduğu gibi, yurt içi ve yurt dışı mezun dernekleri ile iş birliklerinin 
güçlenerek devam etmesi bu dönemde de en büyük öncelik olmuştur. İngiltere, Kanada ve 
Almanya’da yaşayan mezunları bir araya getiren eşleştirmeler devam etmiştir. 

 Süpervizyon ve Takip grubunun çalışmalarıyla EMCC akredite süpervizörlük ile, mentor ve 
mentilerin gelişimi ve sağladıkları faydanın artırması amaçlanmıştır.  

 Akreditasyon kapsamında, sürdürülebilirlik ve sürekli gelişim hedeflerimiz doğrultusunda 
ISMCP standardına uyum ve doküman güncelliğini sağlama işlevleri yürütülmüştür.  

 2023 döneminde programlara başvuran mentilerden 131 aday ile, 2024’te de 122 menti 
adayı ile yapılandırılmış çevrim içi görüşmeler gerçekleştirilmiştir. İlk kez başvuran 
mentorlar için bu yıl da Rıza Kadılar Academy tarafından 4 hafta süren EMCC akredite 
eğitimi sunulmuştur.  

 3 Programın menti adayları, menti eğitimine katılmıştır. Ayrıca mentorlara oryantasyon 
eğitimi yapılmış ve katılamayanlar ile tüm eğitim kayıtları paylaşılmıştır.  

 
Mentorluk Çalışma Grubunun programlarına dair istatistikler ile yıl içinde gerçekleşen 
etkinlik ve eğitimler aşağıdaki gibidir: 
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Konu Tarih Sunan 
Meraklısına Mentorluk Sohbetleri: Geri Bildirim 19 Aralık 2023 Nuray Akmeriç 
Meraklısına Mentorluk Sohbetleri: Model ve 
Teknik Kullanımı 

16 Ocak 2024 Bahar Zengingönül 

Mülakatlarda Fark Yaratmak 19 Şubat 2024 Çağıl Çağatay Türe 
Meraklısına Mentorluk Sohbetleri: 
Cesaretlendirme 

20 Şubat 2024  Hande Karabatak Binns 

“Big Tech” Şirketlerinde Kariyer 12 Mart 2024 Özgen Dündar 
Farkındalık Yaratmak 16 Nisan 2024 Banu Parlar 
Mülakatlarda Fark Yaratmak 2 2 Mayıs 2024 Çağıl Çağatay Türe 
Yargısız Duruş 22 Mayıs 2024 Alper Girgeç 
Yargısız Duruş 17 Aralık 2024 Banu Parlar 

Tablo 4: Mentorluk ve Menti Yetkinlik Geliştirme Etkinlikleri 

Yıl 2023-24 2024-25 
Programdaki Toplam ODTÜ’lü Sayısı 176 222 
Program Sayısı 6 6 
Çalışma Grubunda Görevli Aktif Gönüllü Sayısı 20 15 
Programlarda Görevli Program Koordinatörü Sayısı 9 5 
Programlarda Görevli Grup Koordinatörü Sayısı 10 7 

 
Tablo 5: Sayılarla ‘23-‘24 & ’24-‘25 Dönemleri Mentorluk Programları 

*Çalışma gruplarında ve süpervizyon ekibinde yer alıp mentor olmayanlar da dahil 
 
 

Yıl 2023-24 2024-25 
Kariyer Mentorluğu Programı 71 64 
İş ve Yaşam Mentorluğu Programı 19 12 
İş ve Birleşik Krallık Mentorluğu Programı 14 13 
İş ve Kanada Mentorluğu Programı 2 9 
İş ve Almanya Mentorluğu Programı 9 13 
Akran Mentorluğu Programı 16 - 
Genel Toplam 131 111 

Tablo 6: Programlar ve Eşleşme Sayıları 
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ETKİNLİKLER – “ODTÜMİSTSosyal” 

Başta Sosyal Komite, çalışma grupları ve geleneksel etkinlikler olmak üzere, içerikler 
profesyonel ekip ve çalışma grupları tarafından YK desteğiyle hazırlanmaktadır. 

2023 – 2025 yılları arasında derneğin düzenlediği 400’ü aşkın düzenli/tek seferlik, 
çevrim içi/fiziksel ve ücretli/ücretsiz etkinliklerde 10.000’e yakın mezun ve misafir 
ağırlanmıştır. Başta Sosyal Komite olmak üzere, Çalışma Grupları düzenli etkinliklerine 
devam ederek mezunların birlikteliklerini sürdürmüşlerdir. 

 2023 2024 2025 – 

 Etkinlik Katılımcı Etkinlik Katılımcı Etkinlik Katılımcı 

Ücretsiz Etkinlik 140 3921 139 4105 23 864 

Ücretli Etkinlik 66 784 64 1121 13 210 

Toplam 206 4705 203 5226 37 1074 

Tablo 7: 2023- 2024 Etkinlik Verileri 

Sosyal Komite Etkinlikleri 

2023 yılında, Sosyal Komite sorumluluğunda 82 etkinlik gerçekleşmiştir ve her ay 
ortalama 5.6 etkinlikle gruplar canlı tutulmaya çalışılmıştır. 2024’te ise 90 etkinlikten 
1.351 kişi yararlanmış ve 539.933 TL gelir elde edilmiş, 169.790 TL kar elde edilmiştir. 
Aylık ortalama 7.5 etkinliğe ulaşılmıştır. 

Mevcut zorlu koşullardan kaynaklı düşük yoğunluklu bir dönem geçirilmiştir. Bazı 
etkinliklerin etkisi azalmış veya yapılamamıştır; genel ekonomik ve İstanbul'un 
koşulları dikkate alınarak etkinlikler ücretsiz ya da düşük maliyetli tasarlanmak 
zorunda kalınmıştır. Ayrıca, pandemiden itibaren yaş almış üyeler için sağlık sebepleri 
ve genç üyeler için sanal ortamlarda iletişim tercihleri sadece Sosyal Komiteyi değil, 
tüm çalışma gruplarını da çok etkilemiştir. 

Sosyal Komite, aşağıda sıralanan başlıklarda ODTÜMİST üyelerini ilgi alanlarına göre 
canlı tutmak için çalışmıştır: 
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Etkinlik Etkinlik Açıklaması 2023 2024 
Yoga Atölyesi Yoga, nefes atölyeleri  2 Grup 3 Grup 
Şaşkınbakkal Buluşmaları Samimi mezun buluşmaları 9 12 
Konsept Etkinlik & Geziler Sanat, kültür, doğa, sergi 5 10 
Aylık Buluşmalar Mezun buluşmaları 4 9 
Turlar Şehir turları, doğa yürüyüşü, trekking  7 9 
Müzik Etkinlikleri Caz, klasik müzik, konserler, dinletiler  4 
Briç Farklı gruplarla briç  2 4 
Tadım Etkinlikleri Şarap, viski tadım ve seminer   4 
Dans Etkinlikleri Latin dans kursları ve seansları 1 3 
Kurslar Yelken, Sosyal Latin, Kadın Arketipleri & İlişkiler  3 2 
Well-being Etkinlikleri Resilience, nefes, kişisel gelişim   2 
Seminerler Film gösterimi ve tartışma seansları  2 
Kahvaltı Networking ve kahvaltı  1 
Plaj Voleybolu Plaj voleybolu turnuvası  1 
İş birlikli Etkinlikler Şişli Kent tarihi, Fotoğraf Çekim Teknikleri  2  
Meteor Yağmuru Gözlem Meteor yağmurunu izleme etkinliği 1  

Tablo 8: Sosyal Komite Etkinlikleri 

 

Geleneksel Etkinlikler 

2023 ve 2024 yıllarında da derneğin artık gelenekselleşen Yılbaşı Partisi, ODTÜPARK 
Bahar Şenliği ve İstanbul’a Hoş Geldin Hocam etkinlikleri devam etmiştir. Bu 
etkinliklere, Sosyal Komite ve Yönetim Kurulu ile birlikte Çalışma Grupları ve gönüllü 
üye/mezunlar da destek vermiştir. Bu etkinliklerde 800’e yakın mezun ağırlanmıştır. 
 

Etkinlik 2023 2024 
Yılbaşı Partisi 55 102 
Bahar Şenliği 227 183 
İstanbul’a Hoş Geldin 80 160 
Toplam 362 445 

Tablo 9: Gelenekselleşen Etkinlikler 

 
* 2023 ve 2024 yıllarında dernek çatısı altında gerçekleştirilen tüm Sosyal Komite ve 
Çalışma Grubu etkinlikleri EK – 3’te görülebilir. 
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ÇALIŞMA GRUPLARI 

ODTÜMİST içerisinde faaliyet gösteren 14 aktif çalışma grubu bulunmaktadır. Kurumsal 
işleyişe yönelik faaliyet gösteren çalışma gruplarımız olan Burs, Maraton ve Mentorluk 
Çalışma Grupları ile Sosyal Komitenin etkinlik çalışmaları yukarıda ele alınmıştır.  Bu 
bölümde, işleyiş için yeni kurulan diğer çalışma gruplarımız ve ilgi, hobi ve dayanışma 
temellerinde derneği güçlendiren tüm çalışma gruplarının faaliyetleri anlatılmıştır. 
 

 

Gençlik ve İletişim Komitesi - “ODTÜMİSTGenç” 
Paydaşlarla yapılan Strateji Çalıştayı’nda genç üyelere yönelik çalışmalar için bir 
komite kurulması ön plana çıkmıştır.  

Yönetim Kurulu’nun genç üyeleri öncülüğünde gönüllü ekip toplanmış; ilk çalışma 
olarak gençlerin eğlenebilecekleri bir etkinlik organize edilmesi önerilmiştir. 7 Eylül 
2024’teki Tekne Partisi’ne 122 genç mezun katılmış; hala devam eden bağlar 
kurulmuştur.  

İstanbul’a Hoş Geldin 2024 etkinliği de komite tarafından düzenlenmiştir ve 
önümüzdeki etkinlikler bu komite tarafından sürdürülecektir. Komite üyeleri, ileride 
farklı partiler ve buluşmalar gerçekleştirilmesi için çalışmalarına devam etmektedir. 
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İnsan Kaynakları ve Üye Geliştirme Çalışma Grubu – 
ODTÜMİSTİK & Üye 

Çalışma Grubu, 2024 Mart ayındaki Mali Genel Kurulun ardından, derneğe üye katılımını 
teşvik etmek; ODTÜ mezunlarının mesleki ihtiyaçlarını tespit ederek kariyerlerine 
katkıda bulunmak; ODTÜ öğrencilerine staj, iş bulma ve iş kurma gibi konularda destek 
sağlamak; ayrıca mezun emeklilerin bilgi ve deneyimlerini dernek, mezunlar ve 
öğrencilerle paylaşmasına katkıda bulunmak amacıyla kurulmuştur. Yapılan gözlemler 
ve çalışmalar sonucunda dernek yönetimine üyeliğin artırılması, mevcut üyeliklerin 
korunması ve üyelerle ilişkilerin geliştirilmesi için bazı öneriler sunulmuştur. 2024 
Yılında üç çevrim içi toplantı gerçekleşmiştir: 

Tarih Başlık Konuk 
24 Eylül 2024 Girişimcilik ve İş Yaşamı Üzerine Tuğba Balıklı 
19 Kasım 2024 ODTÜ Kuruluşu ve Gelişimi Prof. Dr. Bilgin Kaftanoğlu 
17 Aralık 2024 ODTÜ Tarihi ve Çalışma Yaşamı Prof. Dr. Sadık Kakaç 

Tablo 10: İK ve Üye Geliştirme ÇG Etkinlikleri  

Deprem Çalışma Grubu – “ODTÜMİSTDeprem” 

ODTÜ evreninin Türkiye'nin depremselliği ile ilgili tüm çalışmalarının envanteri olarak 
bir veri tabanı oluşturarak, farkındalık, iş birliği ve eşgüdüm alanlarında gelişme 
hedeflenmektedir. Deprem bölgesindeki çeşitli kooperatiflere teknoloji, insan kaynağı 
ve pazarlama konularında danışmanlık desteği verilmektedir. 

DÇG, Hatay/Defne'deki Aknehir köyünde Çello Üretim ve İşletme Kooperatifi adıyla bir 
koop kuruluşuna katkı koymuştur. Çello Koop Yönetim Kurulunda 2, Denetim 
Kurulunda ise 2 asıl ve 2 yedek olmak üzere toplam 6 ODTÜ mezunu görev almaktadır. 

Yıkım, kayıplar ve travmatik gelişmelere rağmen köy halkı üretime odaklanmıştır. 
ODTÜMİST DÇG’nin kuruluşuna öncülük ettiği Çello Koop'a pazarlama ve satış desteği 
sürmektedir ve aşağıdaki çalışmalar gerçekleştirilmiştir: 

 5 Aralık 2024 tarihinde, kuruluş sermayesi ODTÜ mezunlarınca sağlanan Çello Koop 
kurucu ortakları ile 2024 değerlendirme ve 2025 planlama toplantısı yapılmış; Defne Kadın 
Koop ile ODTÜMİST DÇG iş birliği değerlendirilmiştir. 

 6 Aralık 2024 tarihinde, depremin ilk ayından itibaren destek ve iş birliğine devam edilen 
Defne Apollon İpekçilik sahipleri ile değerlendirme toplantısı yapılmıştır.  

 2024 Aralık ayında Kadın Emeği Değerlendirme Vakfı'nın Galataport'ta düzenlediği yılbaşı 
şenliğinde deprem bölgesinden 36 kadın kooperatifi stant açmıştır. ODTÜMİST DÇG, kadın 
kooperatiflerine lojistik, pazarlama ve satış desteği vermiştir. 
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Edebiyat Kulübü – “ODTÜMİSTEdebiyat” 

Çalışma Grubu üyeleri, yaz dönemi hariç hemen hemen her hafta toplanmıştır. 
Toplantılarda, 2003’ten beri olduğu gibi, 1-2 ay önceden programa alınan eserler ve 
yazarları, geniş inceleme sonrasında görevi üstlenen bir üye tarafından sunulmuştur. 
Türk veya yabancı yazarlar, çevirmenler, edebiyat üzerine çalışan uzmanlar ve edebiyat 
eleştirmenleri ile söyleşiler yapılmıştır. Üyeler tarafından beğenilen veya kendi 
yazdıkları öykü, şiir, gezi notları, çektikleri fotoğraflar, izledikleri filmler ve okudukları 
kitaplarla ilgili düşünceler paylaşılmış, böylece iletişim canlı tutulmuştur. 

2023 yılında 18 sunum, 4 söyleşi ve büyük çoğunluğu grup arkadaşlarımızın yazdığı 
öykülerin tartışıldığı 3 öykü günü gerçekleştirilmiştir. 

2024 yılında da aynı şekilde 17 sunum, 6 söyleşi ve 4 öykü günü gerçekleştirilmiştir.  24 
Aralık 2024’te ODTÜPARK İstanbul’da yıl sonu yemeğinde buluşulmuştur. 

Enerji Çalışma Grubu – “ODTÜMİSTEnerji” 

Enerji Çalışma Grubu, düzenlediği toplantılarda Türkiye ve dünyadaki enerji 
politikalarını, enerji sektöründeki regülasyonları, yatırımları, finans kaynaklarını, 
gelişmeleri ve firmaların durumunu değerlendirmektedir. Konularında uzman isimlerle 
yapılan söyleşiler ve konukların sunumları ile sektörün nabzı tutulmaktadır. 

Tüm üyelere açık olan toplantılar haricinde, 2023 Yılında İstanbul Anadolu Yakası’nda 
6 defa belirli bir mekanda toplantı yapılmıştır. Çalışma Grubu katılımcıları 2023 yılında 
4 konuk, 2024 yılında ise farklı 5 konuk ile çevrim içi toplantılarda bir araya gelerek 
bağlarını korumuştur.  

2023 
16 Ocak Sanayide Dijital Dönüşüm ve Enerji Yönetimi, Adem Kayar 
18 Eylül Elektrikli Araçlar, Şarj İstasyonları, M. Şevki Can 

20 Kasım Enerjide Yeni İsim: Hidrojen, Can Erkey 
18 Aralık Elektrikli Araçlar - Şarj Hizmetlerinin Gelişimi, Rıfat Göksu 

2024 
5 Şubat Ürün Geliştirme-Proje Yönetimi, Cafer Uzoğlu 
15 Nisan İdeal Enerji Bileşimi Nasıl Olur, Nasıl Olmaz?, Aslı Toksabay Esen 
3 Haziran Elektrikli Araçlarda EMC, Dr. Aysam Akses 
21 Ekim Siber Güvenlik, Burkan Yıldıran 
16 Aralık Yenilenebilir Enerji, Cafer Uzoğlu 

Tablo 11: Enerji Çalışma Grubu Etkinlikleri 
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Felsefe Kulübü – “ODTÜMİSTFelsefe” 
Felsefe Kulübü üyeleri bu dönemde genel olarak çevrim içi ve bir defa da ODTÜPARK’ta 
yüz yüze toplantı gerçekleştirerek, felsefi düşüncenin izinde çalışmalar 
gerçekleştirmiştir. Konular iletişim gruplarında tartışılmış ve ODTÜPARK’ta organize 
edilen yüz yüze buluşmada ilgili felsefî metinler (kitaplar) ve filmler belirlenmiştir. 
Felsefe Kulübü 2023 ve 2024 dönemlerinde bahar ve kış aylarında haftada iki kez, yaz 
aylarında da haftada bir kez toplanarak etkinliklerini çevrim içi gerçekleştirmeye 
devam etmiştir.   

Kulüp faaliyetleri aylık ve haftalık bildirimler halinde ODTÜMİST tarafından tüm 
üyelere duyurulmuş ve zoom toplantısı kolaylığı sayesinde kulübe yeni katılımlar 
gerçekleşmiştir. Katılmak isteyen herkes iletişim gruplarına eklenerek duyurular 
ulaştırılmıştır. Felsefe Kulübü söz konusu dönemde aşağıdaki etkinlikleri 
gerçekleştirmiştir: 

  Felsefî metinler olarak Frederick Beiser’in Hegel, Aristoteles’in “Metafizik”,  Henri 
Bergson’un “Metafiziğe Giriş”, Jean Jacques Rousseau’nun “Toplum Sözleşmesi” kitaplarını ve 
bu konular üzerine metinleri birlikte okunup incelenmiş, tartılşmış ve sorgulanmışlardır.  

  12 Ekim 2024’te ODTÜPARK’ta, Güçlü Ateşoğlu moderatörlüğünde; Ertan Kardeş, Çetin 
Veysel, Bora Erdağı, Alihan Babuşçu, Kurtul Gülenç, Görkem Kozanoğlu, Metin Bal,  Hakan 
Poyraz, Sabahat Türer, Ali Timuçin gibi geniş bir kitle ile  “Afşar Timuçin Anması” etkinliği 
gerçekleşmiştir. Hem felsefi görüşleri, hem de edebî yapıtları açısından kendisi anılmıştır. 

  Gonca Ölçer “J.P. Sartre ve Varoluşçuluk” üzerine sunum gerçekleştirmiştir. Sartre’ın 
varoluş öğretisi ele alınmıştır. Ayrıca Ölçer, Küba seyahati sonrası izlenimlerini paylaşarak 
Küba’da gözlemlenen köklü sosyal ve kültürel değişimleri ele almıştır. 

  Nobel Ekonomi ödüllü Daron Acemoğlu’nun görüşleri tartışılmıştır. 

 Bu dönemde film seçkileri için ayrı bir komite oluşturularak, aşağıdaki yönetmenlerin 
filmleri izlenmiş, ve makaleler okunarak, filmler felsefî açıdan yorumlanıp, tartışılmıştır: 

 
Aslı Gibidir (Kiarostami), Berlin Üzerindeki Gökyüzü (Wenders), Dersi Uzala, İkiru ve 
Rashomon (Kurosawa), Iwo Jima’dan Mektuplar (Eastwood), İnsanlıktan Uzakta 
(Oelhoffen), Blue Velvet (Lynch), L’amour (Haneke), Amarcord (Fellini), The Wolf of 
Wall Street (Scorsese), Yabancı (Visconti), Life of David Gale (Parker), Lider – Karl 
Marx’ın Hayatı, The Man from Earth (Schenkman), Blow Up (Antonioni), Teorama 
(Passolini), The Examined Life (Taylor), Sapığın İdeolojik Rehberi (Fiennes), Danton 
(Wajda), Never Look Away (von Donnersmarck) 
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Fotoğraf Çalışma Grubu – “ODTÜMİSTFotoğraf” 
2020’den beri süren çevrim içi Fotoğraf Gösterileri 2024 yılında da yaz dönemi dışında 
her hafta devam etmiştir. Toplam 34 gösteri, haftalık program içinde yer almıştır. Bu 
gösteriler 65 fotoğrafçı tarafından gerçekleştirilmiştir. Etkinliklere ortalama 50 ila 60 
kişi katılmıştır.  Çalışma Grubu üyeleri, gösterilerin yanı sıra gerek düzenli FÇG 
toplantıları gerekse takvim için düzenli olarak toplanarak ortak kararlar almışlardır. 

Son 14 yıldır olduğu gibi 2023 ve 2024’te de burs için takvim satışı yapılmıştır. Basılan 
takvimler hızla tükenmiş ve 2023 yılında 10.000 TL; 2024 yılında da 27.000 TL olarak 
gerçekleşen toplam satışlardan, birer öğrencinin bir yıllık burs ihtiyacı karşılanmıştır. 
2024 yılında basılan 1.000 adet takvimden İstanbul, Adana ve Mersin dernekleri de 
satın almıştır. Artan takvimlerin dernekçe satışından gelirler burs fonuna 
aktarılacaktır. 

 2023 yılında yaşadığımız acı deprem dönemi, Urla Fotoğraf Gönüllüleri Derneği (UFGD) ile 
ortak bir gösteride Haziran ayında sunulmuştur. Ayrıca depremin yıldönümündeki 
anmalarda Fotoğraf duayenlerinden İzzet Keribar ve İbrahim Zaman'ın fotoğraflarına da 
yer verilerek sunum güncellenmiş, FÇG Duyuru Grubu'nda paylaşılmıştır.   

 2023’te Cumhuriyet'in 100. Yılı takvim konusu da ayrıca 29 Ekim Gösterisi olarak 
sunulmuştur. 100. Yıl gösterileri fotoğrafseverlerle dosya olarak paylaşılmıştır.  

 FÇG bünyesinde her sene en az 2-3 proje işlenmektedir. 2024’te ‘Siyah Beyaz Projesi’ 
sürdürülmüştür. Projenin devamında 22 Mart 2025 tarihinde Urla’da açılacak olan 
sergiyle ilgili hazırlıklar yapılmıştır. 

 2024 yılı için planlanan bir başka proje de diğer fotoğraf gruplarıyla ortak Su Projesi 
olarak gerçekleştirilmiştir. Projenin gösteri, sergi ve kitaplaştırma aşamaları 
tamamlanmıştır. FÇG’den 7 fotoğrafçının da yer aldığı proje başarılı şekilde 
tamamlanmıştır. 

 2024 yılında planlanan eğitim çalışmaları dernek bünyesindeki iki fotoğrafçı arkadaşımız 
Enis Onur ve Yüksel Altun liderliğinde tamamlanmıştır. 
 

Ritim Grubu– “ODTÜMİSTRitim” 

2023 ve 2024 yıllarında ritim atölyesi ve geleneksel müzik aletleri üzerine çalışmalar 
yüz yüze devam etmiştir. 
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Sinema Kulübü – “ODTÜMİSTSinema” 
Çevrim içi eğitim, seminer ve söyleşilerle dolu bir dönem daha geçirilmiştir. Başta 
ODTÜ merkezli olmak üzere ülkemizdeki sinema paydaşlarıyla görüşmeler yapılıp, 
bireysel ve kurumsal güç birliği, dayanışma içinde aşağıdaki etkinlikler yapılmıştır: 

2023 
24 Ocak Film Söyleşisi - Kurak Günler 
11 Nisan Tarih içinde Türk Sineması Semineri (4 hafta) 
3  Ekim Leyla'nın Kardeşleri - Söyleşi (çevrim içi) 
28 Kasım Kuru Otlar Üstüne - Söyleşi (çevrim içi) 
10 Aralık  Bir Zamanlar Gelecek -  2121 Film Gösterimi ve Yönetmen ile Söyleşi (Fiziksel) 
26 Aralık Eylül Fırtınası Film Gösterimi ve Deniz Türkali ile Söyleşi (çevrim içi) 

2024 
23 Ocak Yol - Söyleşi (çevrim içi) 
27 Şubat Ayna Ayna - Söyleşi (çevrim içi) 
26 Mart Yönetmen Füruzan’ı anmak ve Benim Sinemalarım filmi söyleşisi 
30 Nisan Ercan Kesal ile söyleşi 
3 Haziran Nazan Kesal’ın tek kişilik Yaralarım Aşktandır Tiyatro Seyri 
25 Haziran Düet (2022) Filmi ve Yönetmenleriyle Söyleşi 
16 Temmuz MADDENİN HALLERİ(2020) Filmi ve Yönetmeni ile Söyleşi 
30 Temmuz 2 Temmuz Sivas Madımak’ta katledilenleri anmak ve belgeseli üzerine söyleşi 
10 Eylül Fırat Yücel’le Söyleşi: Hakkari’de Bir Mevsim ve Ustalarına Saygı 
20 Ekim Film gösterimi ve söyleşi: “BİLDİĞİN GİBİ DEĞİL” yönetmen Vuslat Saraçoğlu 
26 Kasım Tomris Giritlioğlu’nu anma ve söyleşi: Salkım Hanım’ın Taneleri 
12 Ocak Film gösterimi ve söyleşi: KAVUR filmi ve yönetmen Fırat Özeler 
28 Ocak Şerif Gören’i Anma ve ON KADIN filmi 
18 Şubat Fırat Özeler ile Doğuşundan günümüze örneklerle Dünya ve Türkiye Sineması  

Tablo 12: Sinema Kulübü Etkinlikleri 

THBT Fosilleriyle Halk Bilimi Çalışmaları– “ODTÜMİSTHalkBilimi”  
2024 yılında koro çalışmaları yüz yüze devam etmiştir. Koro yeni dönem çalışmalarına 
Ekim’de başlamıştır. Şef Mehmet Dal önderliğinde çalışmalar Pazar günleri 
ODTÜPark’ta devam etmektedir. Bu dönem içinde Ankara THBT Mezunları Korosu ile 
ortak koro çalışmalar yapmış; Cenk Güray, Mehmet Dal ve Bahar Kaplan Çınar 
koordinatörlüğünde 18 Ocak 2025’te İş Sanat Kültür Merkezi’nde Ankara THBT Mezunları 
Korosu ve Semah Topluluğu, Grup Yağmur Öncesi, Anadolu’nun Nefesi Ses Topluluğu, 
Anadolu Halk Çalgıları Orkestrası, Ruhi Su Dostlar Korosu  ve Erkan Oğur, İsmail Hakkı 
Demircioğlu, Dertli Divani, Hüseyin Albayrak, Ubeydullah Sezikli gibi sanatçılar ile Şah 
Hatayi anısına “Şaha’a Doğru Türküler” adında bir etkinlik düzenlemiştir. Ayrıca 2024 
yılında gerçekleştirilen ODTÜMİST Bahar Şenlikleri’ne de katılım gösterilmiştir.  
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MALİ TABLOLAR 

TABLO – 1: 2023 - 2024 Karşılaştırmalı Gelir Tablosu 
 

 

 

  

DERNEK    

  2024

İKTİSADİ 

İŞLETME

2024

KONSOLİDE

2024

DERNEK    

 2023

İKTİSADİ 

İŞLETME

2023

KONSOLİDE

2023

KONSOLİDE

2024/2023

DEĞİŞİM

A- Bürüt Satışlar 16,123,772.77 543,600.38 16,667,373.15 14,540,754.18 363,096.37 14,903,850.55 111.83%

1- Yurtiçi Satışlar 0.00 539,902.97 539,902.97 0.00 360,797.17 360,797.17 149.64%

İlan ve Reklam Gelirleri 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Etkinlik+Salon Kullanım+Satışlar 0.00 539,902.97 539,902.97 360,797.17 360,797.17 149.64%

Sponsorluk Gelirleri 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

2- Diğer Gelirler 47,275.03 3,697.41 50,972.44 0.00 2,299.20 2,299.20 2216.96%

Diğer Gelirler 47,275.03 3,697.41 50,972.44 2,299.20 2,299.20 2216.96%

3- Bağış ve yardımlar 13,578,906.23 0.00 13,578,906.23 13,106,385.43 0.00 13,106,385.43 103.61%

Burs Havuzu Bağışlar 9,108,645.66 0.00 9,108,645.66 9,922,947.20 0.00 9,922,947.20 91.79%

Burs Toplama Kampanyası 2,960,653.44 0.00 2,960,653.44 2,820,697.00 0.00 2,820,697.00 104.96%

Dernek Bağışlar 1,509,607.13 0.00 1,509,607.13 362,741.23 0.00 362,741.23 416.17%

4- Aidatlar 2,497,591.51 0.00 2,497,591.51 1,434,368.75 0.00 1,434,368.75 174.12%

B- Satış İndirimleri 0.00 791.67 791.67 0.00 0.00 0.00 0.00%

1- Satıştan İadeler 0.00 791.67 791.67 0.00 0.00 0.00 0.00%

Net Satışlar 16,123,772.77 542,808.71 16,666,581.48 14,540,754.18 363,096.37 14,903,850.55 111.83%

D- Satışların Maliyeti 0.00 -370,113.39 -370,113.39 0.00 -257,244.63 -257,244.63 143.88%

1- Satılan Ticari Malların Maliyeti 0.00 0.00 0.00 -5,912.78 -5,912.78 0.00%

2- Satılan Hizmet Maliyeti 0.00 -370,113.39 -370,113.39 0.00 -251,331.85 -251,331.85 147.26%

Dergi Giderleri 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Etkinlik Giderleri+Salon Kullanım Gid. 0.00 -370,113.39 -370,113.39 -248,331.85 -248,331.85 149.04%

E-Dergi ve E-Bülten Giderleri 0.00 0.00 0.00 -3,000.00 -3,000.00 0.00%

Brüt Satış Karı 16,123,772.77 172,695.32 16,296,468.09 14,540,754.18 105,851.74 14,646,605.92 111.26%

E- Faaliyet Giderleri -23,038,412.46 -635,466.05 -23,673,878.51 -12,972,220.85 -494,424.12 -13,466,644.97 175.80%

1- Amaca Yönelik Giderler -19,747,729.10 0.00 -19,747,729.10 -11,721,378.85 0.00 -11,721,378.85 168.48%

Burs Havuzu Giderleri -17,423,437.24 0.00 -17,423,437.24 -9,506,330.29 0.00 -9,506,330.29 183.28%

Burs Toplama Kampanyası Giderleri -2,029,289.72 0.00 -2,029,289.72 -2,148,370.23 0.00 -2,148,370.23 94.46%

Dernek Amaca Yönelik Giderler -295,002.14 0.00 -295,002.14 -66,678.33 0.00 -66,678.33 442.43%

3- Genel Yönetim Giderleri -3,290,683.36 -635,466.05 -3,926,149.41 -1,250,842.00 -494,424.12 -1,745,266.12 224.96%

Faaliyet Karı veya Zararı -6,914,639.69 -462,770.73 -7,377,410.42 1,568,533.33 -388,572.38 1,179,960.95 -625.22%

F- Diğ.Faaliyet.Olağan Gelir Ve Karlar 1,845,673.70 6,050.88 1,851,724.58 3,415,165.48 25.90 3,415,191.38 54.22%

Dernek Faiz Gelirleri 95,645.88 6,050.88 101,696.76 2,717.82 25.90 2,743.72 3706.53%

Burs Faiz Gelirleri 119,550.48 0.00 119,550.48 125,290.97 0.00 125,290.97 95.42%

Burs Kampanya Faiz Gelirleri 76,729.00 0.00 76,729.00 28,468.72 0.00 28,468.72 269.52%

Dernek Kambiyo Karları 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Burs Kambiyo Karları 1,477,100.61 0.00 1,477,100.61 3,189,620.45 0.00 3,189,620.45 46.31%

Dernek Menkul Kıymet Satış Karları 26,995.84 0.00 26,995.84 31,280.81 0.00 31,280.81 86.30%

Burs Menkul Kıymet Satış Karları 49,651.89 0.00 49,651.89 37,786.71 0.00 37,786.71 131.40%

Burs Kampanya Menkul Kıymet Satış Karları 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

G- Diğ.Faaliyet Olağan Gider Ve Zarar -385,291.33 -125,468.43 -510,759.76 -528,112.83 -56,017.52 -584,130.35 87.44%

2- Karşılık Giderleri -136,464.17 -125,228.26 -261,692.43 -409,492.63 -55,807.25 -465,299.88 56.24%

4- Burs Kambiyo Zararları -242,359.05 0.00 -242,359.05 -118,114.77 0.00 -118,114.77 205.19%

5- Dernek Kambiyo Zararları -3,290.30 0.00 -3,290.30 0.00 0.00 0.00 0.00%

6- Diğer Olağandışı Gider ve zararlar -3,177.81 -240.17 -3,417.98 -505.43 -210.27 -715.70 477.57%

Olağan Kar veya Zarar -5,454,257.32 -582,188.28 -6,036,445.60 4,455,585.98 -444,564.00 4,011,021.98 -150.50%

I- Olağandışı Gelir Ve Karlar 0.03 0.12 0.15 0.38 200.21 200.59 0.07%

2- Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 0.03 0.12 0.15 0.38 200.21 200.59 0.07%

    Dönem Karı Veya Zararı -5,454,257.29 -582,188.16 -6,036,445.45 4,455,586.36 -444,363.79 4,011,222.57 -150.49%

İST. ODTÜ MEZ.DERNEĞİ 01.01.2023 - 31.12.2023 VE 01.01.2024 - 31.12.2024 DÖNEMLERİ KARŞILAŞTIRMALI GELİR TABLOSU (TL)
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TABLO – 2: 2023 - 2024 Karşılaştırmalı Gelir Bilanço 
    

AKTİF
DERNEK    

  2024

İKTİSADİ 

İŞLETME

2024

KONSOLİDE

2024

DERNEK    

 2023

İKTİSADİ 

İŞLETME

2023

KONSOLİDE

2023

KONSOLİDE

2024/2023

DEĞİŞİM

1- Dönen Varlıklar 3,701,558.05 114,641.91 3,816,199.96 9,855,652.66 38,959.20 9,894,611.86 38.57%

10- Hazır Değerler 3,696,914.42 71,032.23 3,767,946.65 9,751,465.30 4,833.08 9,756,298.38 38.62%

Dernek Kasa 27.01 828.02 855.03 236.62 72.82 309.44 276.32%

Burs Kasa 12.63 0.00 12.63 12.63 0.00 12.63 100.00%

Dernek Banka 333,215.44 70,003.21 403,218.65 12,025.01 4,760.26 16,785.27 2402.22%

Burs Banka 2,179,922.90 0.00 2,179,922.90 8,840,512.09 0.00 8,840,512.09 24.66%

Dernek Hazır Değerler 138,740.32 201.00 138,941.32 27,489.75 0.00 27,489.75 505.43%

Burs Hazır Değerler 1,044,996.12 0.00 1,044,996.12 871,189.20 0.00 871,189.20 119.95%

11- Menkul Kıymetler 0.00 0.00 0.00 101,376.56 0.00 101,376.56 0.00%

Dernek Diğer Menkul Kıymetler 0.00 0.00 101,376.56 0.00 101,376.56 0.00%

Burs Diğer Menkul Kıymetler 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

12- Ticari Alacaklar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Alıcılar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Verilen Depozito Ve Teminatlar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Diğer Ticari Alacaklar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Şüpheli Ticari Alacaklar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

13- Diğer Alacaklar 0.00 0.00 0.00 2,810.80 1,289.03 4,099.83 0.00%

Personelden Alacaklar 0.00 0.00 0.00 1,289.03 1,289.03 0.00%

Dernek Diğer Çeşitli Alacaklar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Burs Diğer Çeşitli Alacaklar 0.00 0.00 2,810.80 0.00 2,810.80 0.00%

15 - Stoklar 4,643.63 6,471.27 11,114.90 0.00 4,673.41 4,673.41 237.83%

Ticari Mallar 0.00 6,471.27 6,471.27 4,673.41 4,673.41 138.47%

Diğer Stoklar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Verilen Sipariş Avansları 4,643.63 0.00 4,643.63 0.00 0.00 0.00%

18- Gelecek Aylara Ait Gid.ve Gelir Tah 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Gelecek Aylara Ait Giderler 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

19- Diğer Dönen Varlıklar 0.00 37,138.41 37,138.41 0.00 28,163.68 28,163.68 131.87%

Devreden Kdv 0.00 37,138.41 37,138.41 28,163.68 28,163.68 131.87%

İndirilecek Katma Değer Vergisi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Peşin Ödenen Vergiler 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

İş Avansları 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Personel Avansları 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

2- Duran Varlıklar 3,732,852.71 2,085.55 3,734,938.26 2,938,706.37 2,582.91 2,941,289.28 126.98%

22- Ticari Alacaklar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Verilen Depozito ve Teminatlar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

23- Diğer Alacaklar 32,600.58 0.00 32,600.58 1,575,735.91 0.00 1,575,735.91 2.07%

Diğer Çeşitli Alacaklar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

İştiraklerden Alacaklar 32,600.58 0.00 32,600.58 1,575,735.91 0.00 1,575,735.91 2.07%

24- Mali Duran Varlıklar 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 291.67%

İştirakler 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 291.67%

25- Maddi Duran Varlıklar 90,011.84 2,085.55 92,097.39 55,684.84 585.50 56,270.34 163.67%

Demirbaşlar 126,811.62 41,537.59 168,349.21 92,484.62 15,719.11 108,203.73 155.59%

Birikmiş Amortismanlar -36,799.78 -39,452.04 -76,251.82 -36,799.78 -15,133.61 -51,933.39 146.83%

26- Maddi Olmayan Duran Varlıklar 110,240.29 0.00 110,240.29 104,096.29 0.00 104,096.29 105.90%

Haklar 70,336.03 0.00 70,336.03 64,192.03 0.00 64,192.03 109.57%

Özel Maliyetler 174,155.97 0.00 174,155.97 174,155.97 0.00 174,155.97 100.00%

Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Birikmiş Amortismanlar -134,251.71 0.00 -134,251.71 -134,251.71 0.00 -134,251.71 100.00%

28- Gelecek Yıllara Ait Gid. ve Gelir Tah. 0.00 0.00 0.00 3,189.33 1,997.41 5,186.74 0.00%

Gelecek Yıllara Ait Giderler 0.00 0.00 3,189.33 1,997.41 5,186.74 0.00%

Aktif Toplamı 7,434,410.76 116,727.46 7,551,138.22 12,794,359.03 41,542.11 12,835,901.14 58.83%

İST. ODTÜ MEZ.DERNEĞİ 01.01.2023-31.12.2023 VE 01.01.2024 - 31.12.2024 KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇO (TL)
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PASİF
DERNEK    

  2024

İKTİSADİ 

İŞLETME

2024

KONSOLİDE

2024

DERNEK    

 2023

İKTİSADİ 

İŞLETME

2023

KONSOLİDE

2023

KONSOLİDE

2024/2023

DEĞİŞİM

3- Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 228,584.94 79,373.61 307,958.55 73,804.16 1,616,000.00 1,689,804.16 18.22%

32- Ticari Borçlar 0.00 22,595.00 22,595.00 0.00 24,633.40 24,633.40 91.73%

Satıcılar 0.00 22,595.00 22,595.00 24,633.40 24,633.40 91.73%

33- Diğer Borçlar 66,151.73 43,728.61 109,880.34 17,326.82 1,575,735.91 1,593,062.73 6.90%

Ortaklara Borçlar 0.00 32,600.58 32,600.58 1,575,735.91 1,575,735.91 2.07%

Personele Borçlar 6,064.61 0.00 6,064.61 0.00 0.00 0.00%

Diğer Çeşitli Borçlar 60,087.12 11,128.03 71,215.15 17,326.82 0.00 17,326.82 411.01%

34- Alınan Avanslar 0.00 13,050.00 13,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Alınan Sipariş  Avansları 0.00 13,050.00 13,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

36- Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlü. 162,433.21 0.00 162,433.21 56,477.34 15,630.69 72,108.03 225.26%

Ödenecek Vergi Ve Fonlar 66,394.93 0.00 66,394.93 20,123.42 5,902.35 26,025.77 255.11%

Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 96,038.28 0.00 96,038.28 36,353.92 9,728.34 46,082.26 208.41%

39- Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Merkez Ve Şubeler Cari Hesabı 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

4- Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 547,351.72 0.00 547,351.72 607,823.48 108,566.41 716,389.89 76.40%

47- Borç ve Gider Karşılıkları 547,351.72 0.00 547,351.72 607,823.48 108,566.41 716,389.89 76.40%

Kıdem Tazminatı Karşılıkları 547,351.72 0.00 547,351.72 607,823.48 108,566.41 716,389.89 76.40%

48. Gelecek Yıllara Ait Gelirler Ve Gid. Tahak. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Gelecek Yıllara Ait Gelirler 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

5- Öz Kaynaklar 6,658,474.10 37,353.85 6,695,827.95 12,112,731.39 -1,683,024.30 10,429,707.09 64.20%

50- Ödenmiş Sermaye 0.00 3,962,347.96 3,962,347.96 0.00 1,200,511.27 1,200,511.27 330.06%

Sermaye 0.00 3,500,000.00 3,500,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 291.67%

Sermaye Düzeltmesi 0.00 462,347.96 462,347.96 511.27 511.27 90431.27%

57- Geçmiş Yıllar Karları 12,112,731.39 -3,342,805.95 8,769,925.44 7,657,145.03 -2,439,171.78 5,217,973.25 168.07%

Geçmiş Yıllar Karları 12,112,731.39 0.00 12,112,731.39 7,657,145.03 0.00 7,657,145.03 158.19%

Geçmiş Yıllar Zararları 0.00 -3,342,805.95 -3,342,805.95 -2,439,171.78 -2,439,171.78 137.05%

59- Dönem Net Karı (Zararı) -5,454,257.29 -582,188.16 -6,036,445.45 4,455,586.36 -444,363.79 4,011,222.57 -150.49%

Dönem Net Karı 0.00 0.00 4,455,586.36 0.00 4,455,586.36 0.00%

Dönem Net Zararı -5,454,257.29 -582,188.16 -6,036,445.45 -444,363.79 -444,363.79 1358.45%

Pasif Toplamı 7,434,410.76 116,727.46 7,551,138.22 12,794,359.03 41,542.11 12,835,901.14 58.83%

İST. ODTÜ MEZ.DERNEĞİ 01.01.2023-31.12.2023 VE 01.01.2024 - 31.12.2024 KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇO (TL)
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TABLO – 3: 2024 - 2025 Karşılaştırmalı Dernek Bütçesi 
   
2025 DERNEK BÜTÇE 2025 2024 2024

A- GELİRLER
BÜTÇE FİİLİ

BÜTÇE

Aidat 4,275,250 2,497,592 71.17% 2,941,500 -15%

Dernek Bağışlar 214,000 0 N/A 454,195 N/A

Bağışlardan Aktarılacak %12 1,440,897 1,006,884 N/A N/A N/A

Etkinlik Geliri 200,000 0 N/A N/A N/A

Faiz Geliri 102,000 95,646 7% 53,000 80%

Kurumsal İş Birlikleri 100,000 0 N/A N/A N/A

GELİRLER TOPLAMI 6,332,147 3,600,122 76% 3,448,695 4%

B- GİDERLER

PERSONEL GİDERLERİ 4,319,460 2,647,042 63% 2,408,963 10%

FAALİYET GİDERLERİ 200,280 29,597 577% 122,549 -76%

Çalışma Grupları Faaliyetleri 25,280 29,597 -15% 9,000 229%

Etkinlik Giderleri 175,000 0 N/A 113,549 -100%

KAYNAK VE İLETİŞİM GİDERLERİ 676,264 299,403 126% 43,000 596%

Tanıtım/Sosyal Medya/ İletişim Gideri 492,200 186,000 165% N/A N/A

Emailing 46,200 N/A N/A N/A

Fonzip Giderleri 95,664 N/A N/A N/A

Domain & Hosting & Alan Adı Tescileri 42,200 N/A N/A N/A

DIŞARIDAN ALINAN HİZMETLER 358,200 111,243 222% 36,960 201%

Genel Temizlik Giderleri 75,000 0 N/A 600 -100%

Müşavirlik Hizmetleri 216,000 96,618 124% 36,360 166%

Avukatlık Hizmetleri 67,200 14,625 359% N/A N/A

OFİS GİDERLERİ 445,600 80,663 452.42% 113,600 -29%

Kira Giderleri 30,600 3,600 750% 4,800 -25%

Temizlik Çay Kahve Giderleri 40,000 10,713 273% 21,000 -49%

Bakım Onarım+Elektrik+Su 95,000 35,733 166% 3,600 893%

Telefon Fax İnternet Giderleri 60,000 9,558 528% 9,600 0%

Dekorasyon,Demirbaş, Donanım Alımı 190,000 20,969 806% 74,000 -72%

Taksi Nakliye Ulaşım Giderleri 18,500 90 20456% 600 -85%

İş Sağlığı Güvenliği Uzmanı 11,500 0 N/A N/A N/A

İDARİ GİDERLER 252,500 122,735 105.73% 73,200 68%

Posta, Kurye, Kargo Giderleri 6,000 450 1233% 1,800 -75%

Kırtasiye, Fotokopi, Matbuat Giderleri 26,500 5,145 415% 3,600 43%

Banka Masr. Kredi Kartı ve Mobil Tahsilat Komisyonları 170,000 87,791 94% 43,800 100%

Noter,Vergi,Resim, Harç 38,000 20,739 83% 12,000 73%

Diğer Giderler 12,000 8,610 39% 12,000 -28%

GİDERLER TOPLAMI 6,252,305 3,290,683 90.00% 2,798,272 18%

GELİR GİDER FARKI 79,842 309,439 -74% 650,423 -52%

İktisadi İşletmeden Aktarılacak 20,827

TOPLAM 100,669

2025 

Bütçe/20

24 Fiili

113,403

2024 

Fiili/2024 

Bütçe
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TABLO – 4: 2024 - 2025 Karşılaştırmalı İktisadi İşletme Bütçesi 

   

2025 İKTİSADİ İŞLETME 2025 2024 2024 2024 Fiili/

A- SATIŞLAR BÜTÇE FİİLİ BÜTÇE
2024

Bütçe

Etkinlik Gelirleri 700,000 539,903 30% 559,000 -3%

      Etkinlik Giderleri 460,575 370,113 24% 391,300 -5%

Etkinlik Karı 195,675 169,790 15% 167,700 1%

Ürün Satışları (Tshirt+Çanta+Takvim) 38,000 0 N/A N/A N/A

     Ürün Üretim Giderleri 22,000 0 N/A N/A N/A

Satışlardan Elde Edilen Kar 16,000 0 N/A N/A N/A

Eğitim Gelirleri 240,000 0 N/A N/A N/A

      Eğitim Giderleri 180,000 0 N/A N/A N/A

Eğitimlerden Elde Edilen Kar 60,000 0 N/A N/A N/A

Faiz Geliri 5,400 6,051 -11% 600 909%

GELİRLER  TOPLAMI 277,075 175,841 58% 168,300 4%

B- GİDERLER

Personel Giderleri 18,368 358,400 -95% 634,091 -43%

Kira Giderleri 10,080 7,500 34% 9,000 -17%

Demirbaş alımı 100,000 0 N/A 0 #DIV/0!

Müşavirlik Hizmetleri+Denetim Hizmetleri 72,000 64,175 12% 47,760 34%

Banka Masrafları-Kredi Kartı Komisyonları 19,800 13,322 49% 7,200 85%

Noter,Vergi,Resim, Harç 36,000 21,477 68% 18,000 19%

İlan, Reklam, Sosyal Medya, Web Sayfası Giderleri 0 104,500 -100% 180,000 -42%

Avukatlık Hizmetleri 0 32,655 -100% 44,160 -26%

Ofis Giderleri 0 21,384 -100% 32,000 -33%

Diğer Giderler 0 12,053 -100% 2,400 402%

GİDERLER TOPLAMI 256,248 635,466 -60% 974,611 -35%

GELİR GİDER FARKI 20,827 -459,625 -105% -806,311 -43%

2025 

Bütçe/2024 

Fiili
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TABLO – 5: 2024 - 2025 Karşılaştırmalı Burs Bütçesi 

 

  

2025 BURS BÜTÇE 2025 2024 2025-2024 2024 2024 Fiili/Bütçe

A- GELİRLER BÜTÇE FİİLİ FARK% BÜTÇE FARK %

DÜZENLİ BAĞIŞLAR 5,690,647 3,746,598 51.9% 8,260,937 -55%

Bireysel düzenli bağışlar (Banka Bağış & Fonzip) 4,439,042 2,959,361 50.0% 4,628,146 -36%

Kurumsal düzenli bağışlar (Firma,kurum) 384,333 256,222 50.0% 0 N/A

Maraton Düzenli 285,950 163,400 75.0% 251,112 -35%

Burs Projeleri (Mentörlük, Afet vb.) 381,323 254,215 50.0% 80,045 218%

Özel Bağışlar (afet, sınıf, anısına vb.) 200,000 113,400 76.4% 3,301,634 -97%

TEK SEFERLİK BAĞIŞLAR 18,098,561 7,739,441 133.8% 8,695,562 -11%

Bireysel tek seferlik bağışlar (Banka Bağış & Fonzip) 1,655,519 1,103,679 50.0% 28,000             3842%

Kurumsal tek seferlik bağışlar (BTF, Kanada MD,vb) 11,250,000 3,809,366 195.3% 4,173,811 -9%

Maraton Tek Seferlik 4,943,042 2,824,595 75.0% 4,200,000 -33%

Sertifika Bağışları 250,000 0 N/A 0 N/A

Özel bağışlar (nikah şekeri vs) 0 1,800 -100.0% 293,751 -99%

DİĞER GELİRLER 220,000 196,280 12.1% 223,184 -12%

Faiz Geliri 220,000 196,280 12.1% 223,184 -12%

Kambiyo ve Menkul Kıymet Karı 1,750,000 1,526,753 14.6% 0 N/A

GELİRLER TOPLAMI 24,009,208 11,682,319 105.5% 17,179,683 -32%

B- GİDERLER

BURS ÖDEMELERİ 20,664,970 15,307,385 35.0% 14630361 5%

FAALİYET GİDERLERİ 640,970 398,360 60.9% 929,403 -57%

Mentörlük Giderleri 277,200 126,000 120.0% 158,760 -21%

Burs Personel Giderleri 0 131,705 -100.0% 456,668 -71%

Bursiyer Sosyal Etkinlikleri 110,000 25,305 334.7% 122,163 -79%

Maraton Gideri 253,770 115,350 120.0% 191,812 -40%

DİĞER GİDERLER 1,620,276 1,451,131 11.7% 181,180 701%

Banka Masrafları 45,000 69.1% 142,610 -32%

Fonzip Masrafları 120,000 0 N/A

Dernek İdari Giderler (%12) 1,440,897 1,342,512 7.3% 0 N/A

Diğer Giderler 14,379 11,061 30.0% 38,570 -71%

Kambiyo zararı 120,000 242,359 -50.5% 0 N/A

GİDERLER TOPLAMI 22,926,216 17,156,876 33.6% 15,740,944 109%

GELİR GİDER FARKI 1,082,992 -5,474,558 -119.8% 1,438,739 -381%

97,558
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EKLER 

EK – 1: Genel Kurul Daveti ve Gündem 
 

 

 

25. Olağan Genel Kurula Davet 

Seçimli Olağan Genel Kurul'un, 28 Şubat 2025 Cuma günü saat 14.00'da yapılması planlanan ilk 
toplantısı, çoğunluk sağlanamadığı için yapılamamış ve bu durum tutanakla tespit edilmiştir. 

İkinci toplantı, 16 Mart Pazar günü saat 14.00'da ODTÜPARK İstanbul adresinde (Ulus Mah. 
Adnan Saygun Cad. Budak Sok. No: 17 Ulus-Beşiktaş-İstanbul) aşağıdaki gündemle çoğunluk 
aranmaksızın yapılacaktır. 

 Seçme ve seçilme yeterliliği olan ve Tüzük gereği aidat borcu olmayan üyelerden (Tüzük Madde 
8.4) oluşan Hazirun Listesi Dernek Merkezi’nde görülebilir. 

İtirazlar dernek@odtumist.org adresi üzerinden Yönetim Kuruluna yazılı olarak yapılabilir. 

ODTÜMİST Yönetim Kurulu 

Gündem: 
1. Açılış, yoklama ve saygı duruşu, 
2. Başkanlık Divanı’nın oluşturulması, 
3. Yönetim Kurulu’nun 2024 Faaliyet Raporunu okunması, 
4. Mali Raporun okunması, 
5. Denetim Kurulu Raporunun okunması, 
6. Faaliyet raporu ve mali rapor üzerine görüşmeler yapılması, 
7. Raporların oylanması ve Yönetim Kurulu’nun aklanması, 
8. 2025 Yılı bütçesinin Genel Kurul’un bilgisine sunulması, tartışılması ve oylanması 
    2025 yılı üye aidatları hakkında görüşülmesi, 
9. Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Disiplin Kurulu seçimleri, 
10. Dilek ve öneriler 
11. Kapanış 

  

 
   

https://track.inclick.email/click/62332158a8ce9000012268e2/67d2ed520b37948c2267e4f9/6229b7ae6af8c40001d8404e/670f8d68a03c118e819b75d7
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EK – 2: İdari ve Genel Faaliyetler 

Tarih    Faaliyet--------- 

Ocak 2023 

15 ODTÜMİST Yönetim Kurulu, BÜMED’in davetiyle dernek binasında yapılan toplantıya katıldı. 

17 

BÜMED'in, mezunların katkılarıyla yapılan dernek binalarından kayyum rektör tarafından 
çıkarılmasını kınayan mesaj yayımlandı. 

20 

AdımODTÜ’nün “Final döneminde ODTÜ’lünün Sandviçi ve Kahvesi Benden” uygulamasının 
duyurusu yayınlandı. 

21 “İstanbul’a Hoşgeldin Hocam” etkinliği ODTÜPark’ta gerçekleştirildi. 

25 Bilgisayar Mühendisleri Odası anketi yayınlandı. 

28 

ODTÜ öğrencileri ve akademisyenlerinin konuşmacı olduğu “ODTÜ Rant Yolu” temalı forum 
ODTÜPark’ta gerçekleştirildi. 

Şubat 2023 

1 ODTÜ Medya Topluluğu’nun hazırladığı belgesel için fotoğraf ve video desteği çağrısı yapıldı. 

6 Kahramanmaraş merkezli deprem için “Geçmiş Olsun Türkiye” duyurusu yayınlandı. 

6 

Derneğimizin deprem bölgesindeki bursiyerlerinin durumu hakkında Burs Çalışma 
grubumuzca bilgilendirme duyurusu yayınlandı. 

7 

Deprem bölgesine ulaştırılmak üzere ayni yardımların TMMOB üzerinden yapılması için 
duyuru yayınlandı. 

7 

Depremden etkilenen ODTÜ öğrencilerine “Deprem Destek Bursu” verilmesine karar verildi ve 
duyurusu yayınlandı. 

9 

ODTÜ Mezun Dernekleri Konseyi olarak, depremden etkilenen ODTÜ öğrencilerine burs ve 
mentorluk desteği verilmesine yönelik 'ODTÜ’lü Hocam Yanındayız' duyurusu yayımlandı. 

12 

Eymir Kültür Vakfı (EKV) ve ODTÜMİST olarak, deprem sonrası yapılanları ve yapılabilecekleri 
görüşmek üzere çevrim içi Genel Mezun Toplantısı düzenlendi. Toplantının ardından, toplantı 
notları ve alınan kararlar duyuruldu. 

14 

Üniversitelerin uzaktan eğitim kararının geri alınması konusunda ODTÜ, Boğaziçi, İTÜ ve diğer 
üniversite mezun derneklerinin ortak duyurusu yayınlandı. 

14 

Üniversitelerin uzaktan eğitim kararının geri alınması konusunda ODTÜ Öğretim Elemanları 
Derneği'nin duyurusu yayınlandı. 

15 Okul Destek Derneğinin Deprem Bilgilendirmesi duyurusu yayınlandı 

16 

EKV ve ODTÜ Mezun Derneklerinin oluşturduğu 'ODTÜ’lü Yalnız Değilsin' dayanışmasının, 
depremzede ODTÜ öğrencileri için başlattığı destek bursu kampanyasının duyurusu 
yayımlandı. 
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22 

İstanbul Valiliği'nden gelen yazı doğrultusunda, depremzede yurttaşlarımıza temizlik ve 
hijyen malzemesi desteği sağlamak amacıyla kampanya duyurusu yayımlandı. 

23 

Uzman Psikolog Sibel Cesur Akyunak ile “Depremin Psikolojik Sonuçlarını Tanımak” konulu 
çevrim içi söyleşi gerçekleştirildi. 

25 EKV sosyal medya hesapları duyuruldu. 

Mart 2023 

10 

ODTÜ Mimarlık Fakültesi'nin, 24 Şubat 2023 tarihli “Olağanüstü Hal Kapsamında Yerleşme ve 
Yapılaşmaya İlişkin Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi” üzerine hazırlanan 6 Mart 2023 tarihli 
görüşü yayınlandı. 

13 Deprem Bölgesinin su ihtiyacını karşılamak için Hamidiye Su’yun duyurusu yayınlandı. 

19 Olağan Seçimli Genel Kurul yapıldı. 

22 

ODTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlisi Dr. Erhan Karaesmen'in deprem üzerine 
yazdığı yazıların duyurusu yapıldı. 

30 Deprem Çalışma Grubu kuruldu. 

30 İstanbul Kent Konseyi'nin "Derin Uğultu" belgesel filminin gösterimi için duyuru yapıldı. 

Nisan 2023 

10 ODTÜ Caz Topluluğu’nun destek talebi duyurusu paylaşıldı. 

24 ODTÜ Medya Topluluğu’nun düzenlediği 7. ODTÜ Medya Günleri'ne destek duyurusu yapıldı. 

28 Beyaz Motosiklet film gösterimi duyurusu yapıldı. 

Mayıs 2023 

7 Oy ve Ötesi'nin "Sandık Müşahidi Eğitimi" ODTÜPARK'ta yapıldı. 

18 28 Mayıs 2. tur seçimlerinde sandıklarda görev almaya davet çağrısı yapıldı. 

23 

Öğrencimiz Anıl Aslıhak’ın Stanford Üniversitesi Schnitzer Lab’a gidebilmesi için destek çağrısı 
yayınlandı. 

Haziran 2023 

10-11 Bahar Şenliği ODTÜPARK'ta gerçekleştirildi. 

Temmuz 2023 

8 ODTÜ’de düzenlenen “Mezunlar Günü”ne katılım sağlandı. 

19 ODTÜ Tanıtım Fuarı’nın duyurusu yapıldı. 

24 

EKV'nin, İskenderun Teknik Üniversitesi (İSTE) Destek Projesi tanıtıldı ve destek çağrısında 
bulunuldu. 

Eylül 2023 
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1 

Üye ve mezunlarımızın geri bildirimlerini almak ve yol haritamızı oluşturmak için hazırlanan 
anket yayımlandı. 

23 ODTÜMİST Strateji Çalıştayı ODTÜPARK'ta gerçekleştirildi. 

Ekim 2023 

4 

Taksim Dayanışması tarafından Gezi Davası kararıyla ilgili düzenlenen basın toplantısına çağrı 
duyurusu yapıldı. 

29 Cumhuriyetimizin 100. Yılı ODTÜPARK'ta kutlandı. 

Kasım 2023 

6 

ODTÜ Mezunları Dernekleri’nin, “ODTÜ’lüler Cumhuriyetin İkinci Yüzyılına Sahip Çıkıyor” 
başlığı ile düzenlenen forumunun duyurusu yapıldı. 

24 

İskenderun Teknik Üniversitesi - İskenderun Meslek Yüksekokulu Yerleşkesinin temel atma 
töreninin duyurusu yapıldı. 

Aralık 2023 

6 ODTÜ Medya Topluluğu’nun finansal destek için bağış çağrısı yayınlandı. 

16 

Yönetim kurulu, çalışma gruplarıyla ODTÜPARK’ta bir araya gelerek strateji çalışmalarının 
çıktılarını paylaştı. 

Ocak 2024 

23 

İstanbul Kent Konseyi’nin “Zirai Öğretimde Tarihsel Süreç’’ konulu zoom toplantısının 
duyurusu yapıldı. 

30 ODTÜMİST üyelerine indirim yapan firmaların duyurusu yapıldı. 

Şubat 2024 

1 ODTÜ Mezunları Konseyi'nin Can Atalay davası ile ilgili kamuoyu açıklaması yayınlandı. 

5 ODTÜ HATAY'da 5. Bülten yayınlandı. 

6 Deprem Çalışmaları Grubu faaliyet raporu yayınlandı. 

10 Makina Mühendisleri Odası - Makina Hangar Açılışı daveti yayınlandı. 

13 Burs Gönüllüsü çağrısı yapıldı. 

Nisan 2024 

16 

ODTÜ Sosyoloji Bölümü hocalarından Prof. Dr. Hasan Ünal Nalbantoğlu'nu anmak amacıyla 
düzenlenen 11. sempozyumun duyurusu yapıldı. 

26 Çello Kooperatifi Banyo Liflerinin satışa çıktığı duyurusu yapıldı. 

Mayıs 2024 
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16 

Uğur Ayken’in yazdığı “Devrimciler de İnsandır / Yol Hikayeleri” kitabının söyleşi ve imza günü 
duyurusu yapıldı. 

Temmuz 2024 

6 ODTÜ Mezunlar Günü’ne katılım sağlandı. 

17 OED’nin düzenlediği “Rektör Adaylarıyla Buluşuyoruz” çevrimiçi etkinliğinin duyurusu yapıldı. 

18 Derneğin farklı çalışma kollarında gönüllülük çağrısı yapıldı. 

24 ODTÜPARK'ın 28 Temmuz – 7 Eylül arasında yaz döneminde kapalı olduğu duyurusu yapıldı. 

26 Mezunlarımıza Eymir Kültür Vakfı’nı sosyal medyada takip etmeleri için duyuru yapıldı. 

Ağustos 2024 

10 

Murat Argon anısına web sayfamızda bir anı bölümü oluşturuldu ve Murat Argon’la ilgili 
paylaşım yapmak isteyenlere duyuru yapıldı. 

Eylül 2024 

7 

Gençlik ve İletişim Komitesi tarafından organize edilen Teknede Tanışma Partisi 
gerçekleştirildi. 

14 ODTÜ Mezun Dernekleri tarafından hazırlanan “Rektöre Mektup” yayınlandı. 

Ekim 2024 

5 Murat Argon’u anma etkinliği yapıldı. 

9 

Kanada ODTÜ Mezunları Derneği tarafından düzenlenen "Kanada Göçmenlik Süreci 
Webinarı"nın duyurusu yapıldı. 

24-25 Bi’ Dünya Kıvılcım Derneği’nin düzenlediği Kıvılcım Zirvesi’ne katılım sağlandı. 

Kasım 2024 

16 İstanbul’a Hoşgeldin Hocam etkinliği gerçekleştirildi. 

Ocak 2025 

30 

ODTÜMİST Çalışma Grupları'nın başkan ve temsilcileriyle dönem değerlendirme toplantısı 
yapıldı. 

Şubat 2025 

13 14 Şubat Sevgililer Günü için hazırlanan E-Kart duyurusu yapıldı. 

 
Ayrıca, dönem boyunca İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve iştiraklerinin gerçekleştirdiği 
faaliyetlerle ilgili iş birliği paylaşımları yapılmıştır. Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği 
(BÜMED) tarafından yıl boyunca gerçekleştirilen dayanışma ve iş birliği çalışmalarına yönelik 
paylaşımlar yapılmıştır. ODTÜ Ege Mezunlar Derneği tarafından yıl boyunca düzenlenen 
etkinliklerin duyurularına destek verilmiştir. 
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EK – 3: Etkinlikler Listesi  

Düzenli Etkinliker 

Aylık Buluşmalar 

Briç Kursları 

Felsefe Okumaları 

Online Yoga Atölyeleri 

Öykü Günleri 

Sosyal Latin Dansları Atölyeleri 

Şaşkınbakkal Buluşmaları 

Yelken Eğitimleri 

 

2023 AYLARA GÖRE ETKİNLİKLER 

 

Ocak 2023 

Vildan Ertürk, "Mehmed Siyah Kalem - İnsanlar ve Cinlerin Ustası" 
Kitap Söyleşisi: Devrim Bilgin, "Bilge Karasu 
- Gece" 

Fotoğraf Gösterisi: Haldun Durukan "Dondurulmuş" İstanbul'a Hoş Geldin Hocam 

Dr. Öğr. Üyesi Gürkan Ergin, "Klasik Bilimler, Klasik Filmler : Sinema 
ve Antik Dünya" İsa Özdemir, "Fotoğraf Projelendirme" 

Kitap Söyleşisi: Erdal Yüzak, "Malcolm Lowry - Yanardağın Altında" Film Söyleşisi: Kurak Günler 

Yalova Termal doğa yürüyüşü ve termal havuz 
Hakan Sapmaz, "İsmail Kadere - Rüyalar 
Sarayı" 

Fotoğraf Söyleşisi: Ali Umran Yet, "Viyana" Forum: ODTÜ Rant Yolu 

Adem Kayar, "Sanayide Dijital Dönüşüm ve Enerji Yönetimi" 
Fotoğraf Söyleşisi: Barkın Kurt, "Kyoto'da 
Sonbahar" 

 

Şubat 2023 

Cem Sarvan, "James Joyce - Ulysses 1" 

Dr. Yasemin Manavbaşı "Kendinizi nasıl bilirdiniz? - Kadın Arketipleri & İlişkiler" 

Haldun Durukan "Prag'ta dört gün/ Banksy" 

 

Mart 2023 

Sinem Sandıkçı Gökçen, "İlham Veren 
Liderler" 

Meraklısına Mentorluk Sohbetleri – Buyçe Tarhan "Duygusal 
Dayanıklılık" 
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Neşe Karaşin, "Isaac Bashevis Singer-
Mesuga" Fuat Sevimay, "Benden'iz James Joyce" 

Nurgül Özgirgin, Boris Vian "Günlerin 
Köpüğü" Serap Başol, "Kırgızistan" 

Validebağ Korusunu Birlikte Gezelim mi? Öykülerimiz, Konu: Göç 

Mahalle Afet Gönüllüsü Eğitimleri  

 

 

NİSAN 2023 

Mustafa Özçilingir, "Güneydoğu Anadolu" Film Söyleşisi: "Oh Brother Where are thou" 

Nuray Akmeriç, "Meraklısına mentorluk Sohbetleri 
– Aktif Dinleme" Balparmak Kampüs Gezisi 

Hasan Reyhanoğlu, "Aşk Ölmez" İbrahim Zaman, "Kutsal Yolculuk" 

Yogaya Başlangıç ve Nefes Atölyesi 
Bahar Zengingönül, "Meraklısına Mentorluk Sohbetleri - 
Model ve Teknik Kullanımı" 

Söyleşi: Nasuh Mahruki, "Türkiye'de Deprem 
Gerçeği" 

Yr. Doç. Dr. Onur Öztürk, "Şikago’nun Tek Roma Sütununun 
İlginç Hikayesi" 

Validebağ Korusu Gezisi Nükhet Tüzüner Tuncay, "Ishigura - Klara ile Güneş" 

Jale Beşkonaklı - Seda Kula, "Frigya - 2. Bölüm" 
Cem Sarvan, "İnsan ve Doğanın Her Renginin Buluştuğu Ülke: 
Kolombiya" 

Belgrad Ormanı'nda Doğa Yürüyüşü Soner Olgun, Şarkı, sohbet, tek kişilik gösteri 

Sinema Tarihi Semineri : Tarih içinde Türk 
Sineması (4 hafta)  

 

MAYIS 2023 

Panel: "Çalışma ve Girişimcilik" Yoga, Nefes ve Derin Gevşeme Atölyesi 

Merve Özol, "Orhan Kemal" Haldun Durukan, "Viyana'da dört gün/Hundertwasser" 

Gülümser İşçelebi ,"Sınırda & Bir Hint Düğünü" Söyleşi: Sözcükler Dergisi şair ve yazarlarıyla 

Hıdırellez Buluşması ve Kahvaltı Şevket Şahintaş, "Gecenin Öteki Yüzü" 

Oy ve Ötesi, "Sandık Müşahidi Eğitimi" Rehber Egemen Demircioğlu ile Üsküdar turu 

Baharda Yoga ve Derin Gevşeme Atölyesi (Online) Zehra Koç Pekşen, "Doğu Asya Mutfağı'nın Kökenleri" 

Cem Sarvan, "Ulysses II" İbrahim Zaman, Cem Sarvan, "Meksika'dan Selamlar 

 

  



35 
 

 

HAZİRAN 2023 

Mustafa Özçilingir "Güneydoğu Anadolu" 

Shazadeh İgual ve Yüksel Altun "İran" 

UFGD - FÇG "Deprem" 

Bahar Şenliği 2023 

 

Ağustos 2023 

Şaşkınbakkal buluşması ve Özgür Çelik ile sabah sporu 

Perseid Meteor Yağmuru gözlem 

Rehber Egemen Demircioğlu, "Gün batımında Boğaz ve Yalılar Turu" 

 

Eylül 2023 

Yoga, Nefes ve Derin Gevşeme Atölyesi Yaza Veda, "Aşşk Cafe" 

Trekking turu "Serindere Kanyonu yürüyüşü" Fotoğraf Çalışma Grubu "Siyah Beyaz Projesi" 

Art İstanbul Feshane Gezisi Rehber Egemen Demircioğlu, "Galata Turu" 

Elektrikli Araçlar, Şarj İstasyonları Merih Griswold, "İzlanda Sagaları" 

Edebiyat Kulübü Yeni Dönem Açılışı Hakan Hatay, "Uzun Pozlama” 

 

EKİM 2023 

Sinema Kulübü Yeni sezon açılış : Merve Özol "Leyla'nın 
Kardeşleri" Zeynep Sert "Ermeni Edebiyatı Revised" 

Merih Griswold "İzlanda Sagaları - 2" Enis Onur "Portreler" 

Yoga, Nefes ve Derin Gevşeme Atölyesi Cumalıkızık - Mudanya - Tirilye Gezisi 

Belgrad Ormanı doğa yürüyüşü 
Edebiyat Kulübü, Cumhuriyetimizin 100. yılını 
kutluyoruz 

Sevdiğimiz Öyküler Günü Fotoğraf Çalışma Grubu, "Cumhuriyet Gösterisi" 

Nurdan Türker "Manzara ve Fotoğraf" Abant - Yedigöller turu 
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KASIM 2023 

Haldun Durukan, "Atina" Enerji Kulübü, “Hidrojen” 

Felsefe Kulübü Sunumu: 100. Yılında Cumhuriyet Sinan Polater, "Faruk Duman, Sus Barbatus" 

Birsel Türe, "Joseph Roth, Örümcek Ağı" Abdulla Sert, "Güneş Park" 

Fotoğraf Çalışma Grubu, "Cumhuriyeti nasıl kutladık" Şişli Tarihi Semt Turları : Nişantaşı - Teşvikiye – Maçka 

Yapı ve Kredi Bankası Atatürk ve Alacahöyük Sergisi & 
Botter Apt Lozan sergisi 

Film Söyleşisi : Elvan Göçmen Ertem - Ufuk Ertem "Kuru 
Otlar Üstüne" 

Söyleşi: Siren İdemen, Annie Ernaux 
İpek Üstüner ve Mehmet Yakut, "Halit Ziya Uşaklıgil, Mai 
ve Siyah" 

Nevin Azakoğlu, "Fas" Şener Tekci, "Üçlü Gösteri" 

 

ARALIK 2023 

Fahime Özdemir, "Odun Kesmek, Thomas Bernard" 
Rıfat Göksu, "Elektrikli Araçlar - Şarj Hizmetlerinin 
Gelişimi" 

Özcan Yurdalan, "Seyahatin Resimli Kültür Tarihi" 
Gül Ergül, "Alevi ve Bektaşi Edebiyatında Deyişlerdeki 
Öğretiler" 

Konya Şeb-i Arus Gezisi Fotoğraf Çalışma Grubu, "Yılbaşı Buluşması" 

Atölye: Başlangıç Seviye Fotoğraf Çekim Teknikleri ve 
Düzenleme Yılbaşı Partisi 

Film Gösterimi ve Söyleşi: Bir Zamanlar Gelecek: 2121 Pera'da Noel Turu 

Söyleşi: Cem Alpan, Adania Shibli Jale Beşkonaklı "Üç Ada" 

Cem Sarvan, "Challa y Pachamama" Film Söyleşisi: Deniz Türkali "Eylül Fırtınası" 

Borusan Sanat Sergi: Cumhuriyetin Yüzü  

 

2024 AYLARA GÖRE ETKİNLİKLER 

 

Ocak 2024 

Feramuz Kaya, "Doğadan Güzellikler & Yusufçuklar" 
Salt Galata, “Türkiye’de Mimarlık Eğitimi” ve Mini 
Galata Turu 

Ayşe Buyçe Tarhan, "Yılmazlık ve Esenlik Keşif ve Uygulama 
Toplantıları" Film Söyleşisi: Dr. Abdül Lama, Yol 

Erdal Yüzak, "Aldous Huxley - Ada" 
Söyleşi: Özcan Şenmevsim, Bahar Akman, "Derin 
Uyku” 

Figen Gündüz, "Kara Afrika Masalı" Ersin Alok'u Anıyoruz 

Bahar Zengingönül, "Meraklısına Mentorluk Sohbetleri Bahar Zengingönül, "Süpervizyon Demo Çalışması" 

Vildan Ertürk, "Nedim Gürsel - Doğaya Açılan Pencere" Söyleşi: Halil Genç, "Senden Bir Ben" 

Mehmet İzdeş, "100ler Portre Sunumu"  
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Şubat 2024 

Söyleşi: Coşkun Aşar, "Koudelka - Aynı Nehirden 
Geçmek" Sevgililer Günü Make-up - Vedat Sakman Sahne 

Cafer Uzoğlu, ‘Yeni Ürün Geliştirme – Proje Yönetimi'‘ Nurgül Özgirgin, "Füruzan'ı anıyoruz" 

Briç Turnuvası 
Uzman Psikolog Aylin Gündoğdu ile Psikolojik Film 
Söyleşisi 

Ahmet Çağlar ile Substrake & Black Water 
Fim Söyleşisi: "İçinden İstanbul Geçen Filmler: Ayna 
Ayna" 

Gürcü Şarapları Eşliğinde Şarap Semineri Serdar Yakut "Albert Camus - Yabancı/Sisifos Söylemi” 

Tate'in Dinamik Gözü Sergi Gezisi Mustafa Özçilingir ile fotoğraf söyleşisi 

Hande Karabatak Binns, "Meraklısına Mentorluk 
Sohbetleri"  

 

Mart 2024 

Aslı Özdemir, "Anfiden Ofise (CV Yazma)" ODTÜMİST Caz Gecesi - Nardis Jazz "Esra Kayıkçı Qaurtet” 

Ayşen Işık, "Ne yeni Ne Başka" İstanbul'a Hoşegldin Hocam 

Alper Baysal, "Oğlumun ardından Orta Avrupa" 
Buyçe Tarhan, "Meraklısına Mentorluk Sohbetleri : 
Duygusal Dayanıklılık" 

İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası Konserleri Kadınlar 
Günü Konseri Nükhet Tüzüner "Cahide Birgül - Geceye Uyananlar" 

Sergi: Tate'in Dinamik Gözü Faruk Akbaş "İklimler Değişirken Türkiye" 

Dünya Emekçi Kadınlar Günü Mini Konseri 
Uzman Psikolog Aylin Gündoğdu ile Psikolojik Film 
Söyleşisi 

Sergi Gezisi : İş Bankası / Meşher / Casa Botter 24. Olağan Mali Genel Kurulu 

Özgen Dündar, “Big Tech” Şirketlerinde Kariyer Film Söyleşisi ve Anma: Benim Sinemalarım – Füruzan 

Hasan Reyhanoğlu, "Yaşam" Fethi İzan, "Dijital teknoloji çağında reklam fotoğrafçılığı" 

Emin Altan, "Chernobyl" Nezahat Gökyiğit, "Botanik Bahçesi Sakura Zamanı" 

 

NİSAN 2024 

Nejat Narinç, Nant 
Eymir Kültür Vakfı Bilim Sohbetleri Konferansları 
"Yeni Uzay" 

Merih Griswold, "Halldor Laxness -Salka Valka" Borusan Sanat : Cumhuriyetin Yüzü Sergisi 

İzzet Keribar, "Işığın Büyüsü" Nurgül Özgirgin, "Brecht- Beş Paralık Roman" 

Hocalarımızla Buluşuyoruz! Sosyoloji 
ODTÜMİST Caz Gecesi - Nardis Jazz "Selen Gülün 
Trio” 

Aslı Toksabay Esen "İdeal Enerji Bileşimi nasıl Olur, Nasıl 
Olmaz?" 

Abdulla Sert "Nepal, AUM MANI PADME HUM (Lotus 
Çiçeğinin Özü) 
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Banu Parlar "Meraklısına Mentorluk Sohbetleri : Farkındalık 
Yaratma" Çağıl Çağatay "Mülakat Teknikleri-2" 

Levent Şen, Özhan Ünverdi, "Motosikletle Sibirya ve Rusya 
Uzakdoğusu geçişi" Film Söyleşisi: Ercan Kesal, Nasipse Adayız 

 

MAYIS 2024 

Nurgül Özgirgin, "Bertolt Brecht - Beş Paralık Roman IIé Haldun Durukan, "Metafor" 

Kemal Cengizkan, "Günlerle Gelen" Validebağ Korusunu Birlikte Gezelim mi? 

Seminer: Gülin Tosun, "Resmin Gizli Dili - Semboller" 
Alper Girgeç, "Meraklısına Mentorluk Sohbetleri -
Yargısız Duruş" 

Neşecan Balkan, "Leonardo Padura - Köpekleri Seven 
Adam” Bahar Şenliği 2024 

Nevra Topalismailoğlu, "İmarethane & Kadim Bir Şehrin 
Günlüğü" Ali Öz, "1980lerin sosyolojisine Bakış" 

Vildan Ertürk, "Bauhaus"  

 

HAZİRAN 2024 

Viski üzerine sohbetler 

Dr. Aysam AKSES "Elektrikli Araçlarda EMC" 

Nazan Kesal, "Yaralarım Aşktandır" Tiyatro Oyunu 

Su gösterisi/ Fotografine ve FÇG ortak gösterisi 

DÜET (2022 Yapımı) Filmi ve Yönetmenleri ile Söyleşi 

Temmuz 2024 

Film Söyleşisi: Maddenin Halleri Filmi ve Yönetmeni 

Şarap Semineri 

Film Söyleşisi: Alacakaranlıkta 30 Yıl 

Ağustos 2024 

Kulindağ'da "Perseid meteor yağmuru gözlem" 

 

Eylül 2024 

Teknede tanışma partisi 

Film Söyleşisi: Fırat Yücel, Hakkari'de bir Mevsim ve Ustalarına Saygı 

Plaj voleybolu ve Arpa mayası + patates etkinliği 

Yeni dönem açılış toplantısı 
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Ozan Sağdıç, "Fotoğraf Dünyamdan" 

Ergican Acarbaş ile Heybeliada Turu 

Tuğba Balıklı, Girişimcilik ve İş Yaşamı 

Haydar Ergülen, Başımıza İyilik Yağsın 

Fotoğraf Çalışma Grubu, “Sokakta Başka Bir Hayat Var(dı)…” 

 

EKİM 2024 

Alberto Modiano, "Karanlık oda/Zaman içinde 
Musevilik" Film gösterimi ve söyleşi: Vuslat Saraçoğlu, "Bildiğin gibi değil" 

Bağışçı Buluşması ve Murat Argon Anması Burkan Yıldıran, "Siber Güvenlik" 

THBT Sezon açılış kahvaltısı 
Bach istanbul'da Konserleri: Konstantin Emelyanov piyano ve 
Festival Ensemble 

Vildan Ertürk, "Sühansız" Yasemin Civelekoğlu, Hovsep Vartanyan "Akabi Hikayesi" 

Edo Vrsalovic, Refleksif Fotoğrafçılık Aygün Doğan, "Ürdün" 

Afşar Timuçin Anması Sonbaharda Van Gölü Çevresi Gezisi 

Şebnem Uralcan, "Deliliğin Büyüsü" Vaha Grubu "Yağmur Duası ve hayır Yemeği & Eren günü" 

Haldun Durukan, "Hollanda - 4 Şehir - Street 
art"  

 

KASIM 2024 

Bulgur Palas'tan Samatya'ya kültür-tarih ve 
lezzet turu İstanbul'a Hoş Geldin Hocam 

Metin Tütün heykel ve fotoğraf sergisini 
geziyoruz Akademisyenler ile Sohbet: Prof. Dr. Bilgin Kaftanoğlu "Anılar" 

Kendi yazdığımız öyküler - Konu: Tarihi Öykü Orhan Tuncay, Burhan Sönmez, "Franz K Aşıkları" 

Fotoğraf Çalışma Grubu, "Bolivya" 
Abdulla Sert, "Berlin' in iki onemli vitrini - Berlin Duvari ve 
Bergama Panorama" 

Bilim Sohbetleri : Prof. Aytül Erçil "Yapay Zeka" Lalehan Utkan, "Vefa-Süleymaniye" turu 

Necdet Külçe, "Eser İnceleme üzerine 
İncelemeler" Film söyleşisi : Salkım Hanım'ın taneleri 

Habib Yanç, "Kuşadalı bir Fotoğrafçı : Atilla 
Arslan (1942-2021)" Cem Sarvan "Sandino'dan bugüne Nikaragua" 

 

ARALIK 2024 

Hatay'daki Üreticilerin Ziyareti Cafer Uzoğlu, "Yenilenebilir Enerji" 

Söyleşi: Paolo Rumiz Söyleşi: Prof. Dr. Sadık Kakaç, "Anılar" 
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Nurhayat Varol "Kavramsal Fotoğraf" Hakan Sapmaz, Kim Hye-Jin "Kızım Hakkında Her Şey" 

Neslihan Önderoğlu, "Cüret" Coşkun Aral, "Dünya Güncesi" 

Nardis Jazz - Asena Akan & Contempo ile ODTÜ Caz Gecesi Pera'da Noel turu 

Nazlı Güler, Ahmet Çağlar, "Bodrum - Sünger ve sualtı” Film Söyleşisi ve Anma: Ömer Kavur, Anayurt Oteli 

Şarap Semineri Yılbaşı Partisi 

2025 AYLARA GÖRE ETKİNLİKLER

Ocak 2025 

Zeynep Sert, "Kemal Tahir - Kurt Kanunu" Arkeoloji Müzesi Gezisi 

Özcan Yurdalan, "Fotoğrafın Gizli Bırakılmış Tarihine Giriş 
Denemesi" Nevin Azakoğlu, "Saklı Cennet Macahel" 

Fırat Özeler, Kavur Belgeseli 
Yönetmen Şerif Gören'i Anma ve Filminin Söyleşisi : 
ON KADIN 

Nardis ODTÜ Caz Gecesi "Bıyıkoğlu & Tuncer & Musluoğlu 
Trio" Eylem Ata, "Benimle Kal" 

Muammer Pehlivan, "Agota Kristof - Büyük Defter - Kanıt- 
Üçüncü Yalan" 

İlhan Eroğlu, Aykut Kılıç, "Sony ile Fotoğraf 
Dünyasinda Yolculuk" 

Muammer Yanmaz, "Fotoğraf Tutkusu" 

Şubat 2025 

Cağaloğlu ve Basın Tarihi gezisi İzzet Keribar, "Avusturya'da Bahar" 

Bilim Sohbetleri: Teknolojinin, gösteri ve sanat alanında 
hayatımıza katkısı 

Emre İdemen, "Solar Enerji Sistemlerinin Dünü, 
Bugünü ve Geleceği 

Maraton Kapanış Partisi 
Eğitim Doğuşundan günümüze örneklerle dünya ve 
Türkiye Sineması (3 hafta) 

Gül Ergül, "Hepsi Hikaye" Mert Gökalp, "Orfoz" 

Abdulla Sert, "Antakya Belleği - 6 Şubat 2023 Depremi 
Öncesi ve Sonrası Antakya" Aydan İnan, "Anna Burns-Sütçü" 

Elif Uçar, Aromatik Mum Atölyesi Mehtap Yıldız, "G-Özlemle Küba Gösterisi - 2012-2016" 

Birsel Türe, " Han Kang - Veda Etmiyorum" 
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